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COLABORACAO N° 012/2021
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Garga, 10 de outubro de 2023

Oficio n® 15/2023
Ref.: 3° Termo de Aditamento ao Termo de Colaboragdo 012/2021 - Prestacdo de Contas de
Setembro de 2023

O Movimento Pré Cultura vem por meio deste encaminhar em anexo
a Prestacdo de Contas — Setembro de 2023, referente ao 3° Termo de Aditamento ao Termo de
Colaboragio n° 012/2021, recebida no dia 04/09/2023. no valor de R$71.747,35 (setenta e um
mil, setecentos e quarenta e sete reais e trinta e cinco centavos), com a finalidade de manter as
atividades da Escola Municipal de Cultura Artistica “Amélio "Nana' Zancopé”.

Os documentos originais, depois de contabilizados ficardo arquivados
na OSC, a disposicdo dos Orgios Fiscalizadores, por 10 (dez) anos contados do dia til

subsequente ao da Prestagio de Contas ao 6rgéo concessor.
Atenciosamente,

Marcelo Téchi Zanoti  ©
Presidente do Movimento Pro-Cultura

limo Sr°.

Jodo Carlos dos Santos
Prefeito de Garga
Garcga/SP
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DECLARACAO

Eu, Marcelo Techi Zanoti, portadora do RG n® 17.380.045,
inserito no CPF n® 079.031.148-83, Presidente do Movimento Pro Cultura, entidade sem fins
lucrativos, inscrita no CNPJ 51.513.612/0001-19, localizada na Rua 27 de Dezembro, 10,
Willians, DECLARO para os devidos fins que a entidade estd em processo de criagdo do
site: www.emeacultura.com e até a finalizagio do mesmo, as Prestacdes de Contas estio

sendo publicadas no site da Prefeitura Municipal de Garga. O Balango Patrimonial, demais
Demonstragdes Contabeis e Financeiras, sdo publicados anualmente no Jornal Debate de

Garga.

Garga, 10 de outubro de 2023

/ 20«//)
— 7 7
Mavcelo Techi Zanoti
Presidente do Movimento Pro-Cultura
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MOVIMENTO PRO CULTURA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 51.513.612/0001-19

Certiddc n®: 49557640/2023

Expedicdo: 18/09/2023, as 14:43:02

Validade: 16/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedic3o.

Certifica-se gue MOVIMENTO PRO CULTURA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 51.513.612/0001-19, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddoc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltacdoc desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdoc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdc de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposig¢do legal, contiver forga executiva.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MOVIMENTO PRO CULTURA
CNPJ: 51.513.612/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art, 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da UniSo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN),

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos pablicos da administragéo direta a ele vinculados, Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificago de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <http://www.pgin.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:44:57 do dia 15/05/2023 <hora e data de Brasflia>.

Valida até 11/11/2023.

Cédigo de controle da certido: 8410.7E35.9F8D.742D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 51.513.612/0001-19
Razéo
ocial:

Endereco: R 27 DE DEZEMBRO 10 / WILLIANS / GARCA / SP / 17400-000

MOVIMENTO PRO CULTURA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima ldentlﬂcada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:19/09/2023 a 18/10/2023

Certificacdo Nimero: 2023091906240897305981
Informacao obtida em 04/10/2023 15:44:38

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

r
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Dados do Cliente
Agéncia Conta
290-9 734-%
Cliente CNPJ
MOVIMENTO PRO CULTURA 51.513.612/0001-19

Resumo do més - Outubro/2023

Saldo bruto em 31/08/2023 RS 106.496,37
Aplicaches no més: RS 7179335
Resgates liguidos no més: RS 78.964.94
IR sobre resgates no mes: RS 5364
1OF sobre resgates no més: RS 0.00
Rendimentos no més: RS 206,93
Saido bruto em 29/09/2023: RS 99.47807

Historico de movimentacao
Data Historico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
31/08/2023 Saldo Anterior RS 10634559 RS 146,78 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
01/08/2023 Resgate RS 2.106,05 R$ 431 RS 0,96 RS 0.00 RS 210940
04/09/2023 Aplicacao RS 7174395 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 71.743,95
06/09/2023 Resgate R$ 42251.78 RS 185,68 RS 4177 R$ 0,00 RS 4239569
06/09/2023 Resgate RS 36943 RS 0,77 R$ 017 R$ 0,00 RS 370,03
06/09/2023 Resgate RS 60,90 RS 0,08 R$ 0,01 R$ 0,00 R$ 6097
06/09/2023 Resgate RS 1311886 R$ 1480 R$333 R$ 0,00 R$§ 1313033
13/09/2023 Resgate RS 96,99 RS 0,12 R$ 0,02 RS 0,00 R$ 97,09
20/09/2023 Resgate R$ 19.19874 RS 30,14 RS$ 6,78 R$ 0.00 RS 1922210
25/09/2023 Resgate RS 598,73 R$§ 102 RS 0,22 R$ 0,00 R$ 599,53
26/09/2023 Resgate R§ 978,46 R$ 1,72 R$ 0,38 R$ 0,00 R$ 979,80
29/09/2023 Aplicacao RS 49,40 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 49.40
29/0972023 Saldo Final RS 99.363,00 RS 115,07 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0.00

* Rendimento desde o inicio da splicacin referente 20 capital resgatade
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CONCILIACAO BANCARIA
3% Termo de Aditamento ao Termo de Colaboracio: 012/2021

Banco: BANCO DO BRASIL
Ageéncia: 0290-9
Conta Corrente; 734-X

SALDO CONTABIL EM 31/08/2023: [R$106,496,37
NOS DEBITAMOS E O BANCO NAO CREDITOU

SOMA DOS DEBITOS 0,00
O BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00
NOS CREDITAMOS E O BANCO NAO DEBITOU
SOMA DOS
CREDITOS 0,00
O BANCO CREDITOU E NOS NAO DEBITAMOS
SOMA DOS
CREDITOS 0,00
TOTAL DOS
CREDITOS

SALDO DO EXTRATO 29/09/2023:

)7[/[2««#'\ '.é~
Marcelo Techi

8 Cristiani Calhares de Almeida
Presidente do Movimento Cultura / 1° Tesoureiro

l
5
Luiz Conzaga nessa

Pro da ilidade
TC CRCy 73889/0-3

---Uu9




04/10/2023 14:11 Banco do Brasil
O visuaiizar Pix sgrupadas
Cliente - Conta atual
Agéncia 290-9
Conta corrents  734-X MOVIMENTO PRO C - C MOV
Deidads 09/2023
Lancamentos
me:'m mm?ntmb Ag.ofigem  Lote Histérico Documento
31/08/2023 0000 00000 000 Saldo Amterior
01092023 0000 13105 102 Pagamenso de Boketo 90.101
ACCREDITO S A
01092023 0600 0C000 798 B8 Rende Faci 9.903
04/09/2023 0000 14175 976 TED-CréSto em Cores 209.513.084
104 0305 44518371000135 MUNICIPIO DE G
04/0%/2023 0000 13113 253 Tavifa de Bxtrato Postado B812,470.700.017.541
Cobranca referente 01/08/2023
04/09/2023 0ooo 00000 351 BB Rende FacH 9,903
06/09/2023 0290 98015 470 Transferdncis enviada 550.290.000.029.170
0609 17:45 NATALI A CACANHA ARAUJO
061092023 0290 99015 120 Transferido para Poupanca 550.290.510.106,946
06108 15:57 AMANDA ADLE DO CARMO DAH
0810912023 0000 13134 250 Foiha de Pagamento 8.372
06/09/2023 0000 13105 375 mpostos 90.601
FGTS ARRECADACAO GRE
060872023 0000 13105 166 Emiss30 de DOC 90.602
104 0305 15776040626 LUZIA RAFAEL PERE
06/0%/2023 0000 13105 166 Emissdo de DOC 90.603
758 0001 49871852686 PEDRQ ESTEVES NAV
06/0902023 0000 13105 156 Emissdo de DOC 90.604
104 0305 30508644860 ROSANA MORELL| GA
06/09/2023 0000 13105 166 Emissdo de DOC 90.605
104 0305 22506439897 MICHELE ANGELITA
060572023 0000 13113 3I0 Tar OOC/TED Betrdnico 862.491.200.120.040
Cobranga referente 06/00/2023
06/09/2023 0000 13113 310 Tar DOT/TED Eletrtnico B562.491.200.120,041
Cobranga referente 06/09/2023
06/09/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Hetrdnico 862.491.200.120.042
Cobranga referente 06/09/2023
06/09/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Setrdnico §62.491.200,120.043
Cobranga referente 06/09/2023
06/09/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
13/00/2023 0000 13105 382 Pagamento conts 91.301
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
131092023 0006 00000 79€ BB Rende Facll 9.903
20/09/2023 0000 13105 109 Pagameno de Boleto 82.001

(533604 1408445377008
04/10/2023 14;10:48

Valor R$ Saldo
oooc
2108400

210940C
71.74735C

gooC

340D

TL74385D o000C

581880

2024780

44,665,180
448950D

1.883,69 D

448340

1351650

475200

1,500

nson

150D

11500

55.85702C
$708D

000C

97.08C
283230

-010

000C



04/10/2023 14:11

20/09/2023

20/09/2023
25/00/2023

25/09/2023

26/09/2023
29/09/2023

29/09/2023
30/08/2023

§g 8§ 88 ¢

g g

g 8

13105

13105

13105

13105

99015

00000
00000

Banco do Brasil
LIFE COBRANCAS LTDA
375 imposios
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
798 BB Rende Faci
375 fmpostos
DARF - 51,513.612/0001-19 -8301
351 Pgto conta Sous
SAAE GARCA COD BARRAS
798 B8 Rende Faci
109 Paganento de Boleto
MERCADO PAGO INST PAG LTDA
798 B8 Rende Fadl
870 Trarsleséncs recebics
29/08 14:48 MOVIMENTO PRO C - ASSOCI
351 B8 Rende Faci
288 SALDO

92.002

2.903
42,501

92.502

2.003
492,601

9.900
550.290.000,000.744

9,903

18.858,87 0

1922210C
558.87D

4088 0

58953 C
979800

97980 C
4940C

40400

000C

00o0cC

0.00C

0,00C
0.00C

Seguro Empresarial, sempre um bom negocio. No
Plano Total, escolha ganhar camera de video ou
detoctor de fumaca. Contrate no App ou agencias.

...................... -

TransacBo efetuada com sucesso por: JDS68876 MARCELO TECH! ZANOTI.



(S |
Bradesco |537.21 53792.65701 30000.003781 40000.137105 1 94640000210940

Paulo - SP

Beneficiino  ACCREDITO GESTAO DE BENEFICIOS SA -
30.301.043/0001-78

R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - Slo

Méncia/Codign do Beneficibrio Espécie | Quantidade Nosso namen

2657-3 | 00013714 RS 09/00000037840-5

Nimero do documento
30017

CPF/ONPY

30.301.043/0001-78

Venciements Valor cotumenta
05/09/2023 2.109,40

(-} Descanta / Abatimentos {+} Outras dedugbes

[+ Mora / Multa

(+) Cutros acriscnos (=] Valor cobrado

Pagador

Garca - SP - CEP: 17400-000
Sacador | Avalista

MOVIMENTO PRO CULTURA - 51.513.612/0001-19
RUA VINTE SETE DE DEZEMBRO, 10 - WILLIANS

Damanstrativo
Refere-se ac documento 30017,

—— - —

Bradesco 173751 53702

Autenticacdo mecanica

.65701 90000.003781 40000.137105 1 94640000210940

Local e pagamento

na rede Bradesco ou no Bradesco Expresse

e ACCREDITD GESTAD F SENericie

Vencimento
05/09/2023

GESTAO DE BENEFICIOS SA - 30,301.043/0001-78
R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - Sdo Paulo - SP

AQEnCarChaige do Benahciaro
2657-3 / 0001371-4

Data do documento Ng documento

Espécie dor Aceite Data precessamanto Nosso nimero

010372023 30017 DM N 01/09/2023 09/00000037840-5
Usa do banco Carteira Espécie Quantdade Valor Documento | =) Valor documento

09 R$ 2.109,40
Instrucdes (Texto Ge responsabibidade do baneficiano) (+) Desconts / Abatimentas

() Outras Gedugdes

- Sr. Calxa, receber até 05 dias apds o vencimento.
- Boleto nio pago até 05 dias apés o vencimento, [+ Moca f Multa
- Estard sujeito ao bloqueio de utilizacéo do sistema ACCredito.

{+) Outras acréscimon

{=) Valor cobrado
Pagador
MOVIMENTO PRO CULTURA - 51.513,612/0001-19
RUA VINTE SETE DE DEZEMBRO, 10 - WILLIANS
Garca - SP - CEP: 17400-000
Secador | Avalista
l Cod. baixa

Termo de Colaboragao ned Q)28 A2TH
Recurso: Y\ i ra Caon,

N -
forma de Pagamento:

y i
s,

JAQ LS
/]

Cépia confere com o original.

patadO

4

7/
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g Transacdes Pendentes

- . . . -

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

(G333011651435495008
010972023 16:58:11

e1/e9/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:58:11
8290002950 0692

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI
AGENCTIA: 0290-9 CONTA: 734-%

23792657819000800378140000137105194640000210948
BENEFICIARIO:

ACCREDITO S A

NOME FANTASIA:

ACCREDITO S A

CNPJ: 30.301.843/0001-78
BENEFICTIARIO FINAL:
ACCREDITO S A

CNP]: 38.301.043/0001-78
PAGADOR :

MOVIMENTO PRO CULTURA
CNPJ: 51.513.612/0001-19

................................................

NR. DOCUMENTO 90.101
DATA DE VENCIMENTO 85/09/2023
DATA DO PAGAMENTO e1/es/2023
VALOR DO DOCUMENTO 2.109,40
VALOR COBRADO 2.109,40
NR.AUTENTICACAD 3.6E6.3E4.717.C19.48F

Central de Atendimento B2

4804 0001 Capitais e regloes metropolitanas
8868 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0868 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0880 729 5678
Reclamacoes nac solucionadas nos camais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8886 729 0ess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Seguro Empresarial, sempre um bom negocio. No
Plano Total, escolha ganhar camera de video ou
detector de fumaca. Contrate no App ou agencias.

Assinada por JDSE8876 MARCELQ TECHI ZANOTI 01/09/2023 16:56.35
JDS68877 CRISTIAN! CALHARES DE ALMEIDA 01/09/2023 16:58:11
Transag3o efetuada com sucesso

Transagdo efetuada com sucesso por: JDSE68877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA.
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Termo de Colaboragio ne {2/2443STH
Recurso; N2 C s f
2o G Pagembato Forma de Pagamento: _{'_mé_‘ 04/08/2023 07:55:16
\pelido: 116 Razdo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA ’ Pag:1
NPJICEE 51.513,612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de:  01/08/2023 a 31/08/2023
inderego: Rua Vints e Sete de Dezembro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF:SP
16d: 18 Nome: ADRIANG MARTINS FREITAS Funglo: Professor{a) de cursos fivres Dep. IR: 0
\dmissdo: 16/09/2003 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 23717 11 INSS Sobre Salario 8,00 129,61
23 Hora Atividade 5,00 67,76
1184 Salério Auda 2 50,00 1.207.50
1201 Saléno Auta 5 525 147,74
iase INSS Empresa: 1.680,17 Base INSS Funcionano: 1.660,17 Base INSS Func. 130, Saldrio: 0,00
iase F.G.T.S. 130, 0,00 Base FG.TS. 166017 FGTS.: 13281
lase LIRRF.: 1.6680,17 Dedugdes: 528,00
‘roventos: 1.660,17 Descontos: 129,61 Liquido: 1.530,56
s6d: 92 Nome: AMANDA ADLE DO CARMO DAHROUJ Fungdo: Secrstaria Dep. IR: 0
\dmissdo: 18/MD2/2014 Situagio: Ativo : Ocormréncia: Salario: 220327
1 Saténo 30,00 220327 | 11 INSS Sobre Salério 9,00 178,49
lase INSS Empresa: 220327 Base INSS Funcionario: 2.203,27 Base INSS Func. 130, Saldrio: 0,00
lase FG.T.S. 130 0,00 Base F.G.T.S.: 220327 FGTS: 176,28
lase LIRRF.: 2.203,27 Dedugbes: 528,00
‘roventos: 2.203,27 Descontos: 178,49 Liquido: 2.024,78
26d: 78 Nome: ANDREA TRAVASSOS DELICATO Fungdio: Professor(a) de cursos fivres Dep. IR: 0
Admissdo: 01/03/2012 Shuagio: Alivo Ocorrénela: 5 Salario: 0,00
22 Dst Professores 16229 11 INSS Sobre Salario 750 8520
23 Hora Atividade 5,00 46,37
1184 Salario Aula 2 38,40 927,36
lase INSS Empresa. 1.136,02 Base INSS Funciondrio: 1.136,02 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
lase FGT.S. 130 000 Base FGTS. 113602 FGTS: 90,88
lase |LR.R.F.: 1.136,02 Dedugdes: 528,00
‘roventos: 1.136,02 Descontos: 8520 LUquido: 1.050,82
Jod: B4 Nome: BRUNA MARIA MARTINS MANCHINI Funcgdio: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
\dmiss8o: 04/03/2013 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldro: 0,00
22 Dsr Professores 424 68 11 INSS Sobre Salano 12,00 259,78
23 Hora Alividade 5,00 121,34 13 IRRF Sobre Salario 750 24,96
1184 Salério Aula 2 90,00 2173,50
1201 Saiano Aula 5 9,00 25326
lase INSS Empresa: 297278 Base INSS Funciondrio: 2972,78 Base INSS Func. 130. Saldrio; 0,00
lase FGT.S. 130 0,00 Base F.G.TS.: 2971278 FGTS: 237 82
lase LRR.F.: 2.972,78 Dedugdes: 528,00
‘roventos: 287278 Descontos: 28474 Liguido: 2.688,04
J6d: 101 Nome: CAIO HENRIQUE MANCUZO DA SILVA Fungéio: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
\dmissdo: 02/03/2015 SituagBo: Allvo Ocorréncia: Saldrio: 0,00
22 Dsr Professores 70,70 11 INSS Sobre Saldrio 750 T
23 Hora Afividade 5,00 20,20
1184 Salario Aula 2 1265 305,50
1201 Saldrio Aula 5 350 98,49
iasa INSS Empresa: 494 8 Base INSS Funciondrio® 494,89 Base INSS Func. 130. Satario: 0,00
laso.F.G.T.S. 130 000 Base F.G.T.S. 49489 FGTS.: 38,59
lase |RRF.: 48489 Dedugdes: 528,00
'rovenios: 49489 Descontos: 37,91 Liquido: 457,78
26d: 121 Nome: CRISTIANE CAPORALINE DA SILVA RAMOS Fungdo: Auxiliar de Limpeza Dep. IR: 1
\dmissdo: 01/03/2021 Shuacdo: Alivo f Ocorréncia: 1 Saldrio: 1.700,18
1 Sakério 30,00 1.700,18 11 INSS Sobre Saldrio 8,00 136,21
4 Salano Familla 1,00 59,82
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 33.27

Cdpia confere com o original.
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Recurso: 0 R YR

“olha de Pagamento Forma de Pagamento: 04/09/2023 07:55:16
Apalido; 116 Razdio Social: MOVIMENTO PRO CULTURA . Pag2
SNPJICEL 51513612/0001-19 Inscrigo: Periodo de; 01/08/2023 a 31/08/2023
Znderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Wilisms Cidade: Garga UF:SP
lase INSS Empresa: 1.73345 Base INSS Funciondrio: 1.73345 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
lase FGTS. 130 0,00 BaseF.G.TS. 1.73345 FGTS: 138,68
iase LR.RF. 173345 Deducdes: 528,00
Jroventos: 1.793,27 Descontos: 136,21 Liquido: 1.657,06
>6d: 83 Nome: EDER CARLOS CALGETE Fungio: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Qanbslo: 04/02/2013 Situacho: Alivo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 367,79 11 INSS Sobre Satario 12,00 211,99
23 Hora Alividade 5,00 105,08
1184 Saldrio Aula 2 81,00 1.956,15
1201 Salério Auls 5 517 14548
jase I@-Emprm: 2.574,50 Base INSS Funcionario: 257450 Base INSS Func. 130, Salano: 0,00
lase F.G.T.S. 130 0,00 BaseFGTS.: 257450 FGTS: 205,96
jase LRR.F.; 257450 Dedugdes: 528,00
>roventos: 257450 Descontos: 21199 Liquido: 2.362,51
Zod: 19 Nome: ERIKA MAGALHAES Fungdo: Assistente Administrafivo Dep. IR: 0
Admissdo: 09/02/2004 Situagdo: Alivo e Ocomréncia: 1 Saldrio: 254488
1 Salario 30,00 254488 | 11 INSS Sobre Salrio 9,00 209,23
3ase INSS Empresa; 254488 Base INSS Funcionério: 2.54488 Base INSS Func. 130, Saldrio; 0.00
lase F.G.T.S 130 0.00 BaseFG.TS: 254488 FGTS: 203,59
3ase LR.R.F. 254488 Deducdes: 528,00
roventos: 254488 Descontos: 209,23 Liquido: 233565
Sod: 48 Nome: FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA Fungdo: Professor(a) de cursos lives Dep. IR: 1
Admissdo: 01/08/2007 Situagdo: Afivo Ocorréncia: 1 Salério: 0.00
22 Dsr Professores 515,14 11 INSS Sobre Saldrio 12,00 338,77
23 Hora Allvidade 5,00 147,18 13 IRRF Sobre Salario 15,00 91,30
1184 Salano Aula 2 B7.75 2.119,16
1201 Salario Aula 5 2930 824,50
3ase INSS Empresa: 3.60598 Base INSS Funciondrio: 3.60598 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Jase F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.GT.S. 360598 FGT.S. 288 48
Jase IR RF.: 360598 Deducbes: 528,00
Iroventos: 3.60598 Descontos: 427,07 Luido: 3.178,01
Cod: 105 Nome: FABIOLA LEHNHARDT Funclo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: o
Admissdo: 05082015  Shuagdo: Afivo Ocorréncia: Saldrio: 0,00
22 Dsr Professores 126,76 11 INSS Sobre Salanio 750 66,54
23 Hora Alividade 5,00 36,22
1184 Saldrio Auta 2 2475 597,71
1201 Salario Aula 5 450 126,63
3ase INSS Empresa: 887,32 Base INSS Funciondno: 887,32 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Jase F.G.T.S, 130 000 BasaF.GT.S,.: 88732 FGTS: 70,99
Jase LR.RF: 887,32 Dedugbes: 528,00
roventos: 887,32 Descontos: 66,54 Liquido: 820.78
Céd: 81 Nome: FERNANDO LEAO Fungao: Porteiro Dep. IR: 0
Admissdo: 07/05/2012 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.538 87
| 1 Salario 30,00 2.538,87 11 INSS Sobre Salario 12,00 21368
| 1305 Horas Extra 50% c/DSR (vaior) 49,69
|3ase INSS Empresa: 258856 Base INSS Funcionario; 2.588,56 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
‘Jase F.G.T.S. 130: 000 BaseF.GTS.: 258856 F.G.1S: 207,08
Jase LRR.F.: 2.588.56 Dedugdes: 528,00
Froventos: 258856 Descontos: 21368 Liquido; 237488
Cod: 97 Nome: GABRIEL MORETTI TIVO Fungdo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
‘Admissdo: 02022015 Situagio: Alivo Ocoméncia: Salario: 0,00
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a de Pagamento 0402023 07:55:16
ido: 116 Razdo Soclal: MOVIMENTO PRO CULTURA Pég:3
PJICEL: 5151361200038 Inscrigdo: Periodo de:  01/08/2023 a 31/08/2023
dereco: Rus Vints & Sefs de Dezambro 10 Bairro: Williams Cidade: Garga UF; SP
22 Dsr Professores 278,90 11 INSS Sobre Salirio 9,00 155,80
23 Hora Atividade 5,00 79,69
Saldro Aula 2 60,75 146711
)01 Salario Aula 5 4,50 126,63
a INSS Empresa: 195233 Base INSS Fundionario, 1.952,33 Base INSS Func. 13¢. Salério: 0,00
a F.G.T.S. 130 000 BaseFGTS.: 195233 FGT.S: 156,19
e LRRF.: 1.852,33 Dedugbes: 528,00
antos: 1.852,33 Descontos: 155,90 Liquido: 1.796,43
: 70 Nome: SRAEL PEREIRA DA SILVA Fungio: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 2
1is 23/03/2011 Situagio: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 27270 11 INSS Sobre Salario 9,00 151,99
23 Hora Alividade 5,00 7781
Saldric Aula 2 58,50 141278
201 Salario Aula 5 517 14548
INSS Empresa: 1.908,87 Base INSS Funciondrio: 1.908,87 Base INSS Func. 130, Saldrio; 0,00
28 F.G.T.S. 130.: 000 BaseF.GTS. 1.908,87 FGTS. 152,71
== LR.RF. 190887 Dedugdes: 531,17
antos; 1.908,87 Descontos: 151,99 Liguido 1.756,88
107 Nome: JAIR MARTINS DOS SANTOS FILHO Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
ssdo: 01/03/2016  Siuaglo: Alivo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 193,32 11 INSS Sobre Saario 9,00 101,99
23 Hora Alividade 5,00 55,24
54 Salério Aula 2 40,50 978,08
201 Salario Aula 5 450 126,63
e INSS Empresa: 1.353,27 Base INSS Funcionano: 1.353.27 Base INSS Func. 130. Saldrio: 0,00
e F.G.T.S. 130 0,00 Base FG.TS. 1.35327 F.G.IS: 108,26
= LRRF.: 1.353,27 Dedugdes: 528,00
tOS 135327 Descontos: 101,99 Liquido: 1.251,28
104 Nome: JESSICA BORTALIERO BERNARDES Fungdo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
04/08/2015 Situagdo: Afivo Ocorréncia; Salério; 0,00
‘22 Dsr Professores 180,67 11 INSS Sobre Salario 750 94,85
23 Hora Atividade 5.00 51,62
Salddio Auta 2 42,75 1.032.41
gse INSS Empress; 1.264,70 Base INSS Funcionario: 1.264,70 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
F.G.T.8. 130 000 Bass FGTS.: 126470 FGTS.: 101,18
2 LR.RF. 1.26470 Decucdes: 528,00
126470 Descontos: 84,85 Liquido. 1.169,85
17 Nome: JOSE ROBERTD MOYSES Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
: 23/09/2003 Situagio: Alivo Ocorréncia: 1 Saldrio: 0,00
22 Dsr Professores 177,14 11 INSS Sobre Salério 7,50 92,99
23 Hora Atividade 5,00 50,61
Saldrio Aula 2 38,67 885,58
201 Salario Aula 5 4,50 126,63
INSS Empresa: 123858 Base INSS Funcionério: 1.239,96 Base INSS Func, 130. Saldro: 0,00
FGTS. 130 200 BassFG.TS.: 123996 F.G.T.S. 99,20
IRRF: 123826 Dedugbes: 528,00
tos: 123856 Descontos: 9299 Liquido; 1.146,97
d: 91 Nome: LEANDRO DE CONTI MONICO Fungdo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
03/02/2014  Situacie: ASeo Ocorréncia: Saldrio: 0,00
22 Dsr Professores 171,16 11 INSS Sobre Salario 7.50 89,86
- 23 Hora Atividede 5,00 48,90
Salario Aula 2 40,50 978,08
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Apelido: 116 Razio Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag4
] CNPJICEL: 51.513.612/0001-19 Inscrigdo: Periodo de:  01/08/2023 a 31/08/2023
Endereco: Rua Vinte 8 Sete de Dazembro 10 Bairro: Wilkams Cidade: Garga UF: SP
Base INSS Empresa; 1.198,14 Base INSS Funciondrio: 1.198,14 Base INSS Func, 130. Saldrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BasoF.GTS: 1.198,14 FGTS: 95,85
Base LR.RF.: 1.198,14 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.198,14 Descontos; 89,85 Liquido; 1.108,28
Cod: 124 Nome: | ORENA DE ASSIS PIOVEZAN Funglo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 03/02/2023 Situagdo: Abivo Ocorréincia: 1 Salério; 0,00
22 Dsr Professores 201,80 11 INSS Sobre Salério 9.00 107,33
23 Hora Atividade 5,00 57,66
1184 Saldrio Auta 2 47,75 1.153,16
Base INSS Empresa: 141262 Base INSS Funcionario: 1.412,62 Base INSS Func, 130. Saldrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 RaseFGTS: 141262 F.GTS: 113,01
Base |IRRF.: 141262 Dedugdes: 528,00
Proventos: 141262 Descontos: 107,33  Liquido; 1,305,29
Céd: 88 Nome: LUIZ RICARDO ZEFERINO MEIRA Fungdo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissio: 16/04/2013  Situagdo: Afivo Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
14 Crédito Estouro de Saldrio 37,36 11 INSS Sobre Saléno 7,50 35,50
22 Dsr Professores 67,62 | 297 Pansdo Sobre Saldrio Minimo 36,00 475,20
23 Hora Atividade 5,00 19,32
1184 Satario Aula 2 16,00 386,40
Base INSS Empresa: 473,34 Base INSS Funcionano: 473,34 Base INSS Func, 130. Saldrio. 0,00
Base F.G.T.S. 130 0,00 Base FG.TS. 47334 FGTS.: 37,87
Base LRRF.: 473,34 Dedugdes: 528,00
Proventos. 510,70 Descontos: 510,70 LUquido: 0,00
Cod: 72 Nome: LUZIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA Fungdo: Insp. de Alunoe-Escola Privada Dep. IR: 0
Admissao: 01/02/2012 Situagio: Alivo " Ocomréncia: 1 Saldrio: 204823
1 Satério 30,00 204823 | 11 INSS Sobre Sakirio 9,00 164,54
Basa INSS Empresa: 204823 Base INSS Fundonario; 204823 Base INSS Func. 13¢. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130. 000 Base FGTS.: 204823 FGTS.: 163,85
Base LRRF.: 204823 Dedugdes: 528,00
Proventos; 204823 Descontos: 164,54 Liguido: 1.883,69
Céd: 110 Nome: MARIA ROSA TRAMBAIOLI MACHADO Fungdo: Coordenador(a) Dep. IR: o
Admissdo: 01022017  Situagho: Alivo Ocorréncia: 1 Saldrio; 4.821,03
1 Saldrio 30,00 4.821,03 11 INSS Sobre Salério 14,00 500,85
13 IRRF Sobre Salério 22,50 314,20
Base INSS Empresa: 4.821,03 Base INSS Funcionario; 4.821,03 Base INSS Func. 130. Saldno. 0,00
Base F.G.T.S. 130. 000 Base FGTS.: 482103 FGTS.: 385,88
Base IRRF. 482103 Dedugbes: 528,00
Proventos: ; 482103 Descontos: 815,05 Liquido: 400598
Cod: 113 Nome: MARIANE LIMA DE SOUZA Fungdo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 01/04/2018  Situagdo: Afivo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
22 Dsr Professores 95,09 11 INSS Sobre Salério 7.50 49,92
23 Hora Atividade 5,00 2717
1184 Saldrio Aula 2 22,50 543,38
Bage INSS Empresa: 68564 Base INSS Funcionario: 66564 Base INSS Func. 130. Salario, 0,00
Base F.G.T.S. 130, 0,00 Base F.GTS.: 66564 FGTS: 53,25
Base LIRRF.: 66564 Dedugdes: 528,00
Proventos: 665,64 B 4892 Uquido: 615,72
Cad: 111 Nome: NATALI APARECIDA CACANHA DE ARAUJO Fungio: Professor(a) de cursos livies Dep. IR: 0
Admissdo: 01022018  Situagdo: Ativo . Ocorréncia; 1 Salario; 0,00
22 Dsr Professores 143,69 11 INSS Sobre Saléno 7,50 75,43
23 Hora Atividade 5,00 41,06 |
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Apelido: 116 Razdo Soclal: MOVIMENTO PRO CULTURA Pig.5
CNPJICEL: 51.513.612/0001-18 Inscrigdo: Periodo de:  01/08/2023 3 31/08/2023
Enderego: Rua Vinte e Sete de Dazembro 10 Brino: Williams Cldade: Garga UF:Sp
1184 Sailario Auta 2 34,00 821,10 ]
Baseo INSS Empresa: 1.005,85 Base INSS Funcionério; 100586 Base INSS Func. 130. Saldrio; 0.00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.TS. 100585 F.G.T.S. 8047
Base LRR.F.; 100585 Deducbes: 528,00
Proventos: 1.005,85 Desconlos: 7543 Liguito: 93042
Cod: 123 Nome: PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA Funcao: Professon(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 03/02/2023 Situagao: Abivo Ocomiéncia: 1  Saldrio: 0,00
22 Dsr Prolessores 68 40 11 INSS Sobre Salério 7,50 3843
23 Hora Alividade 5,00 19,83
1184 Saldrio Aula 2 16,42 396,54
Basa INSS Emprasa; 48577 Base INSS Funciondrio; 485,77 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130, 0,00 BaseFGTS.: 48577 FGTS. 38,86
Bass LRR.F.: 48577 Dedughes: 528,00
Proventos: 48577 Descontos: 3643 Liguido: 449,34
Céd: 85 Nome: RACHEL TRAMBAIOLI MAGHADO Fungdo: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 1
Admissio; 04/03/2013 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldro: 0.00
22 Dsr Professores 264,76 11 INSS Sobre Salério 9,00 147,00
23 Hora Atividade 5,00 7565
1184 Salanio Aula 2 33,75 815,06
1201 Salario Aula 5 24,80 697,87
Base INSS Empresa; 1.853,34 Base INSS Funcionario: 1.853,3¢ Base INSS Func. 130. Saldrio; 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 000 BaseF.G.T.S. 185334 FG.1.S8. 14827
Base IRRF.: 1.853,34 Dedugdes: 528,00
Proventos: 185334 Descontos: 147,00 Liquido: 1.706,24
Céd: 12 Nome: RENATA ALMODOVAR MORAIS Fungdo: Professor(a) de cursos |ivtes Dop. IR: 0
Admissdo: 04/08/2003 Situagao: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 0,00
22 Dsr Professores 450,07 11 INSS Sobre Saldnio 12,00 281,11
23 Hora Atividade 5,00 128,59 13 IRRF Sobre Saldrio 150 38,29
1184 Satario Aula 2 101,25 244513
1201 Sakério Aula 5 4,50 126,63
Base INSS Empresa: 3.150,48 Base INSS Funciondrio: 3.150,48 Base INSS Func. 130, Saldrio: 0,00
Base F.G.T.S, 130, 0,00 BaseF.G.T.S. 3.15048 FG.TS: 252,04
Base IRRF.: 3.15048 Dedugdes: 528,00
Proventos: 3.15048 Descontos: 31940 Liquido: 2,831,08
Cod: 120 Nome: ROSANA MORELLI GARRIDO Fungdio: Professor(a) de cursos kvres Dep. IR; 1
Admissdo: 230022021 Shtuacdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 0,00
4 Saldrio Famita 1,00 5982 | 11 INSS Sobre Satario 8,00 106,00
22 Dsr Professores 199,69
23 Hora Alividade 500 57,05
1184 Salario Aula 2 4725 1.141,08
Base INSS Empresa; 1.397,83 Base INSS Funciondrio: 1.387,83 Base INSS Func. 130. Salario; 0,00
Base F.G.T.S. 130 0,00 BaseF.GTS.: 139783 FGTS.: 111,83
Base LIRR.F.; 139783 Deduges: 528,00
Proventos; 145765 Descontos: 106,00 Liquido: 1.351,65
Cod: 122 Nomo: ROSE MEIRE FIDENCIO FRASSON Fungdo: Secretdnia Dep. IR: 0
Admissio: 1208/2021 Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salério: 1.700,18
1 Salano 30,00 1.700,18 11 INSS Sobre Salario 9,00 136,21
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 3327
Base INSS Empresa: 1.73345 Base INSS Funcionério: 1.73345 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 000 BaseFG.TS: 1.73345 FGTS: 138,68
Base LRR.F.: 1.73345 Dedugdes: 528.00
Proventos: 1.73345 Descontos: 136,21  Liguido: 1.597,24
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Apelido: 116 Razio Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pég:6
CNPJICEL: 51.513.612/0001-18 Inscrigdo: Periodo de:  01/08/2023 a 31/08/2023
Endereco: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Wiliams Cidade: Garga UF: SP
Cod: 53 Nome: THIAGO FRANCISCO MARINI MARTING Fungio: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 1
Admissio: 02/02/2009 Situagao: Ativo Ocorréneia: 1 Salario: 0,00
4 Sakirio Famifia 1,00 58,862 11 INSS Sobre Salario 7.50 74,88
22 Dsr Professores 14264
23 Hora Alividade 5,00 40,75
1184 Salério Aula 2 R375 815,06
Base INSS Empresa: 998,45 Base INSS Funciondrio: 998,45 Base INSS Func. 130. Sakario; 0,00
Base F.G.T.S, 130 000 Base FGTS.: 99845 F.G.T.S: 79,88
Base LRRF.: 998,45 Dedugdes. 528,00
Proventos: 1.058,27 Descontos: 7488 Ligusdo: 983,39
Céd: 75 Nome: VERA LUCIA DA SILVA Funcdo: Professon(a) de cursos livies Dep. IR; 0
Admissfo: 07/0272012 Shtuaciio: Afivo Ocorrénecia: 1 Saldrio: 0,00
22 Dsr Professores 123,62 11 INSS Sobre Salario 7.50 64,89
23 Hora Alividade 5,00 35,32
1184 Salario Aula 2 2925 706,39
Base INSS Empresa: 865,33 Base INSS Funcionario; 865,33 Base INSS Func. 130. Saldrio; 0,00
Base F.G.T.S. 130: 0,00 BaseF.G.T.S. 86533 F.G.TS.: 69,23
Base LRRF.: B6533 Dedugdes: 528,00
Proventos: 865,33 Descontos: 54,89 Liquido: 800,44
Cod: 73 Nome: WESLEY RODRIGUES MARTING Fungao: Professor(a) de cursos livres Dep. IR: 0
Admissdo: 06/02/2012 Sitvagdio: Alivo Ocorréncia: 1 Salério: 0,00
22 Dsr Professores 519,77 11 INSS Sobre Salario 12,00 339,66
23 Hora Alividade 5,00 148 51 13 IRRF Sobre Salério 15,00 96,18
1184 Sasno Aula 2 112,50 271688
1201 Satério Aula 5 9,00 253,26
Basa INSS Empresa: 363842 Base INSS Funciondrio: 3.63842 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130 0,00 Base F.G.T.S.: 363842 F.GTS. 291,07
Base IRRF.: 3.83842 Dedugdes: 528,00
Proventos: 3.63842 Descontos: 43582 Liquido: 3.202,60

Cépia confere com o original.

L4019
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Termo de Colaboragdo n? MJ %QTQ

/

Recurso:_ VPR

‘olha de Pagamento 7 04/09/2023 07:55:18
\pelido: 118 Razdo Social: MOVIMENTO PRO CULTURA Pag:7
SNPJICEL: 51.513.612/0001-18 Inscrigho: Periodo de: 01/08/2023 a 31/08/2023
‘nderego: Rua Vinte e Sete de Dezembro 10 Bairro: Waliams Cidade: Garga UF:SP
; s ' RESUMO E ' '
-ancamenios
Proventos Descontos
1 Salario 210,00 17.556,64 11 INSS Sobre Salario 284,00 4.670,94
4 Salario Familia 3,00 179,46 13 IRRF Sobre Salario 67,50 564,91
14 Crédilo Estouro de Saldrio 37.36 | 297 Pens8o Sobre Salério Minimo 36,00 475,20
22 Dsr Professores 5.456,57
23 Hora Atividade 120,00 1.558,03
1184 Satério Aula 2 1.158,64 2798117
1201 Saldrio Aula 5 113,69 319923
1305 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 116.23
Proventos: 56.085,69 Descontos: 5.711.05 Liquido: 50.374.64
ase INSS Sem Exp.: 55.868,87 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Ancs: 0,00
NSS Empresa Sem Exp.: 1173246 INSS Emp, Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
0001 - SalEduc 2,50 % 1.386,71 0002 -Incra 0,20 % ma77 0032-Sesc 150 % 838,03
0064 -Sebrae 0,30 % 167,61
) e F “,Hs Pan A
lase | RRF.: 55.868,87 Dedugbes: 16.371,17
lase PIS: 55.86887  Valor PIS: 558,67
. T FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP) :
ase F.G.T.S. 5586887 F.G.TS.: 446953 C.Social: 0,00
igse FGTS 130.5al.: 0,00 F.G.T.S. 130. Saldro: 0.00
lase F.G.T.S: 000 FGTS: 0,00 C.Social: 0,00
izse FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salano: 0,00
fulta FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
od. 1031 Segurados 4,670,94 Cod. 1058 Dedugao FPAS 179,46
od. 1040 Empresa 1173246 Cod. 1066 Total Liquido 18.738,08
‘od. 0099 Terceires 251412
Total de Funcionérios: 31
........................................... Total de Empregados por Ocoméncia. .. .......iiiieiiieeiaen.d
Jcorréncia (Classificacldo dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 vinculo
Jcorréncia 0; 7 Empregados
deorréncia 1: 23 Empregados
« Com mais de 1 vinculo
Jeorzéncia 5: 1 Empregados

Cépia confere com 0 original.
pata: AC)L/ JQLQE_
pssp AL
=
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06/09/2023 17:44

Z

Transacgdes Pendentes

Banco do Brasil

G333061740799019010
06/08/2023 17:45:23

Transferéncia entre contas diversas

T T S AT i it — bt

Debitado
Nome MOVIMENTO PRO € - C MOV
Agéncia 290-9
Conta corrente 734-X
Termo de Colabora n2A) /- T¢
Creditado boragio m_ T
Nome NATALI A CACANHA ARALO Recurso._m‘___um #39-‘-&——
Agéncia 2909 Forma de Pagamentogj :
Conta corente 291706
Valor 591,68
Destinagdo 0
Data Nesta data
Assinada por JD568876 MARCELO TECHI ZANOTI 06/09/2023 17:44:12
JD568877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA 06/09/2023 17:45:23
Transag8o efeluady com sucesso,
Transagdo efetuada com sucesso por. JDSE8877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA.
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP ADTO
51.513.612/0001-19 Setembro/2023
Codigo  Nome Cho Emprecs Local Deplo Sator Secao Folhs
111 NATAL| APARECIOA CACANHA DE ARAUIO 333115 2000 1 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 01/02/2018
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
102 Adiantamento (Valor) 591,68
VL REG
Termo de Colaboragio ne {924 S 2TH
Recurso: N oaud t ol
forma de Pagamento: = J
Total Vencimentos Total Deacontos
~ %1 '“ *rane
Total Liguido > 591,68
Salario Bae Sol.Contr INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Bass Caiculo RRF Falxa RRF
2"1 5 e e Saree 1'597<53 RLAA L)
g 1o lr Chowe [ l
Assinatura [ Data

Copia confere com o original,




D6/09/2023 15:56 Banco do Brasil

Aplicagio em poupanga '

Debitado

Nome MOVIMENTO PRO G - C MOVI

Agéncia 290-9 o

Conta coments 734X Termo de Colaboragfio ne {2/ {137+

Recurso: l‘:l'\ leocu C 00 L

Do Forma de Pagamento: /(- rod |

Nome AMANDA ADLE DO CARMO DAHR —~

Agéncia 2308

Canta comente 510106946-5

Variagho 51

Vaslor 2.024,78

Destinagio 0

Data Nesta data

Assinads por JD5B8876 MARCELO TECHI ZANOT! 06/09/2023 15:49:44
JD568877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA 06/09/2023 15:57:09

Transagio efetuada com sucesso,

Transacao efetuada com sucesso por: JOS68877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA.

MOVIMENTO PRO CULTURA
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA -Sp S DIEIEPDQAGLAMENTO
51.513.612/0001-19 Agosto/2023
Cédigo  Nama Cbe Empresa Lozal Depto Sator Secan Falha
92 AMANDA ADLE DO CARMO DAHROUJ 252305 2000 1 o 1
SECRETARIA ADMISSAQ: 18/02/2014
Codigo l:Tcncao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 G 178,49
Termo de Colaboracao n2 42/ 1FASTA
Recurso: \ YN \‘\J_(L/Y}(
Forma de Pagamento:
Total Vencimermuy Totsl Descontos
220327 178,42
Total Liguida —» 202478
Salario Basc Sel Contr INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF
[
. 220327 220327 220327 176,26 220327 "."'"?”
“_u@% \ [ /
Assinatura \ Orata

confere com O original.
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£ BANCODOBRASIL

Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 06/09/2023

Empresa: Movimento Pro Cultura

CNPJ: 51.513.612/0001-19

Agéncia/Conta: 290-9 / 734-X

Termo de Colaboragdo nﬂm :3@-!-—1

Recurso: L1\ i o0

Forma de Pagamento:M

U

Nome da Folha: Folha de pagamento 06.set.2023 15:27:35

Data Pagamento: 06/09/2023
Valor Total: RS 44.665,18

Assinaturas validas:

Situagdo: Agendada

Tipo: Salario

Marcelo Techi Zanoti 06/09/2023 15:48:49
Cristiani Calhares De Almeida 06/09/2023 15:58:04

Agéncia/Conta: 290-9 / 734-X

Quantidade de Pagamentos: 26

Cépla confere com o original,

oBS: Data: 40 L{O197
e =Y
L s

NOME CPF AGENCIA/ICONTA  SITUAGAO-— TiPO VALOR
1 Adriano Martins Freitas 152.498.69840 290-9/ 109662-1 Agendado Salario R$ 1.530,56
2  Andrea Travassos Delicato 180.913.838-86  290-9/ 254444 Agendado Salario R$ 1.050,82
3 Bruna M Martins Manchini 394.222.438-07 290-9/29209-5 Agendado Salério R$ 2.688,04
4  Caio Henrique Mancuzo da Silva 476.958.528-48 290-9/ 1073834 Agendado Salario R$ 457,78
5 Cristiane C Silva Ramos 378.271.138-69 290-9/ 33063-9 Agendado Salério R$ 1.657,06
6 Eder Carlos Calcete 357.761.898-10 6605-2/467572-X  Agendado Salario R$ 2.362,51
7  Enrka Magalhaes 287.384.298-96 290-9/ 109686-9 Agendade  Salario R$ 2.335,65
8  Fabiano Jose Chiari Souza 248.176.168-57  290-9/ 7604-X Agendado  Saldrio R$ 3.178,91
9  Fabiola Lehnhardt 066.483.378-00 141-4/ 1611429 Agendado Salario R$ 820,78
10 Femando Leao 378.117.37809 290-9/ 20266-5 Agendado Salario R$ 2.374,88
11 Gabriel Moretti Tivo 425,626.818-94  290-8/ 1070126 Agendado Salério R$ 1.796,43

Este relatdrio ndo & um comprovante da efetivacso dos

pagamentos exibidos. A emiesBo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autostendimento BB,
Relatdrio emitido em 06/08/2023 &s 15:57:47 , por JO5S68877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA

---024



12  Israel Pereira da Silva 380.178.218-24  141-4/51716-X Agendado  Salario RS 1.756,88
13 Jair Martins Dos Santos Filho 422.381.238-65 290-9/25207-7 Agendado  Salario RS 1.251,28
14 Jessica B Bemardes 422224.128-89  280-9 / 26855-0 Agendado  Saldrio RS 1.169,85
15  Jose Roberto Moyses 798.304.208-68 290-9/110819-0 Agendado Salario RS 1.148,97
16 Leandro de Conti Monico 270.119.868-20  290-9/107005-3 Agendado  Saldrio RS 1.108,28
17 Lorena de Assis Piovezan 141.340.416-27  2918-1/90270-5 Agendado Salario R$ 1.305,29
18 Maria Rosa T Machado 601.462.148-20 290-9/111311-9 Agendado Salario RS 4.005,98
19 Mariane Lima de Souza 468.255.548-08  290-9/ 29301-6 Agendado Salario R$ 615,72
20 Natali A Cacanha Araujo 466.458.688-47 290-9/29170-6 Agendade  Salario RS 930,42
21 Rachel Trambaioli Machado 399.794.778-30  290-9/ 22496-0 Agendado  Salario RS 1.706,34
22 Renata Almodovar Morais 161.869.638-61  290-9 / 109665-6 Agendado Salario R$ 2.831,08
23 Rose Meire F Frasson 090.986.728-33  290-9/ 5024-5 Agendado Salario R$ 1.597 24
24 Thiago Francisco Marini 308.367.338-86  290-9/43-4 Agendado  Salario RS 983,39
25 Vera Lucia da Silva 796.712.848-88  290-9/ 288799 Agendado  Salério RS 800,44
26  Wesley Rodrigues Martins 258.629.898-54  290-9/199910-9 Agendado Salario R$ 3.202,60

Este relatdrio ndo & um comprovante da efetivagao doe

pagamentos exibados. A emissdo de comprovantes
Relatdrio emitido em 06/08/2023 &s 15:57:47 , por JDS88877 CRISTIANI

pode ser realizads através dos canais de autoatendimento BB
CALHARES DE ALMEIDA

Centrai de Atondimento BB 4004 0001 (Capitais) & 0800 729 0001 (Demais localidades)
SACOMMIMWMNIMW&WM

Cépia confere com 0 original.

Data: J'QZL:{-QLQD_

)

o -

s
7 /

i

Termo de Colaberagdo n2 {0/ -3‘)QT~)

Recurso: ] 1 Ve Wi Lol

Forma de Pogomentor LX
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MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Agosto/2023

Codign  Nome Cho Empresa Local Deglc Setor $Sacao Folha
16 ADRIANO MARTINS FREITAS 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR({A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 16/09/2003
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 23797
23 Hora Atividade 5,00 67,76
1184 Saldrio Aula 2 50,00 1.207,50
1201 Sal@rio Aula 5 5.25 14774
11 INSS Sobre Salario 9,00 12961
= O
Termo de Colaboragao nf!.QLQ.L LB 'TG
Recurso: | | Ve e i
Forma de Pagamento: ;
Total Doscontos
FELIZ ANIVERSARIO!N 168017 26 B1
Total Liquide —> 1.530,56
Sl Contr INSS Base Caleuwle FGTS FGTS do WS Base Calculo IRAF Falsa IRRF
1.660,17 1.660,17 132,81 1.880,17 -
/ [
Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -sp MENSAL
51,513.612/0001-19 __Agostoi2023
Codigo  Mome Cbo Empresa Local Dapto Setos Secao Falha
78 ANDREA TRAVASSOS DELICATO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 01/03/2012
Codigoe Descricdo Referéncia Vencimontos Descontos
22 Dsr Professores 162,20
23 Hora Atividade 5,00 46,37
1184  Saldno Auia 2 38,40 927,36
11 INSS Sobre Salano 7.50 BS.20
Termo de Colaboragiio ne J_Q_LQ_{ 5 _33‘.{'{7;)
Recurso:_l 1 \s i S eyl
I
Forma de Pagamento: %0 10l
Total Vencimenton Totad Cescertos
1.138,02 85.20
Total Liguids > 1.050,82
Sulario Base Sal.Contr.INSS Base Caloulo FGTS FGTS do MES B3z Caleulo [RRF Falxa IRRF
1.136,02 1.138,02 80,88 1,136,02 bty

Cépia confere com o original,

=926



MOVIMENTO PRO CULTURA

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -sp MENSAL
51.513,612/0001-19 Agosto/2023
Cédige  Nome Cho Emprosa Local Depto Setor Secao Folha
24 BRUNA MARIA MARTINS MANCHINI 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQD; 04/03/2013
Cédige Descrigiio Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 424 68
23 Hora Atividade 5,00 121,34
1184  Salario Aula 2 90,00 2.173.50
1201 Sawsno Aula 5 9,00 253.26
11 INSS Sobre Salério 12,00 259,78
13 IRRF Sobre Salario 7.50 5 24,96
= ~a {O)f © | 79
Termo de Colaboragao ne {104
1 Vg W Coad
Recurso:f) \is o ” ,\M\';
> o
Forma de Pagamento: L Lo0m
Total Vanciowmtos Total Descontas
2497278 284,74
Total Liqusde —> 268804
Salario Rase Sal.Contr INSS Base Cateula FGTS FGTS do MES Bass Caicule IRRF Faizu IRRF
oo 297218 297278 237,82 2.972.78 \jiet
54«?&&‘ -
i Assinatura Data
7
MOVIMENTO PRO CULTURA
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - Sp RECBO D“EEP'AISGI IAMENTO
51.513.612/0001-18
~ s Agosto/2023
s Sbe Empeosa Locat Dvplo Seton Sess0  Foiha
101 CAIO HENRIQUE MANCUZO DA SILVA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAD: 02/03/2015
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
2 DerProfessores 70,70
1184 Salirio Aula 2 12:65 2550
1201 Sakdrio Aula 5 150 98'49
1IN y :
SS Sobre Salang 7.50 3749
Termo de Colaboragiio ne 12104391
2 RecurSO'J_)\ LR
Forma de Pagamento: AN
Total Vuncimentas Total Duscostos
494 89 TN
Total Liquido — 457,78
Mnﬂf/‘/ Sal.Contr INSS Baso Cakculo FGTS FOTS do MES Base Caloulo IRRF Faixa IRRF
P | 494,89 494 89 3952 494,89 et
U' Cépia confere com o original, . o W
T—
Data: S A
: d0dy 93 | = 7
ASS \ J Data




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51,513.612/0001-19 Agostoi2023
Codiga  Noene Cho Empress Local Depto Setor Secao Fotha
121 CRISTIANE CAPORALINE DA SILVA RAMOS 514320 2000 1 0 1
AUXILIAR DE LIMPEZA ADMISSAD: 01/03/2021
Codige Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salano 30,00 1.700,18
4 Salario Famika 1,00 59,82
13056 Horas Extra 50% o/DSR (valor) 33,27
11 INSS Sobre Saldro 9,00 136,21
&7
Termo de Colaborago n2 {QJQ4 BETH
Recurso: R a PI=Y ‘:'IIV‘
Forma de Pagamento: (.
J
Total Vencinentos Total Descomtos
1.793.27 136.21
Total Uguido —> 1.657 06
Satario Base Sal Comir INSS Bose Calewlo FGTS FGTS do MES Base Calculo RRF Faixa IRRF
1.700,18 1.73345 173345 138,63 1.733 45 foney
- > ST
i Cncinalin:  Ga B Dinen / /
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - Sp SEen DEEF;ASEAMENTO
51.513,612/0001-18 L
e = — Agosto/2023
Codigo Emprosa Depto Sutor S¢cao  Folha
83 EDER CARLOS CALCETE 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 04/02/2013
Codi Di
go Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
22 DsrProfessores 36778
23 Hora Atividade 5,00 » v
1184 Salano Aula 2 81,00 isgg'?g
1201 Salaro Aula 5 517 145,
11 INSS Sobre Saldrio 12,00 i
¥ 211,98
Termo de Colaboraggio ne (194 :59'@
Recutso:_l) VAT
i |
Forma de Pagamento:”
FELIZ ANIVERSARIOI!
Tetal Vencimentos Total Dexcontos
2574 50 21189
Total Liguido 2.362.51
Mm:ﬂ 3al.Contr.INSS Nace Calcuto FGTS FGTS do MES Base Calculo -; Faxa IRRF
257450 2.574.50 205.96 257450 AT

Gt Gl (it

Cépia confere com o original,




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-18 Agosto/2023

Céadigo  Nome Chn Empresa Lacal Depta Setor Socao Folha
19 ERIKA MAGALHAES 411010 2000 1 0 1
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADMISSAO: 0970272004
Codigo Descrigdo Referdncia Vencimentos Descontos
1 Salano 30,00 2544 88
11 INSS Scbre Salario 9.00 209,23
: (3
\aboragso n2i3Ll 3TH
Termo de Cola \
\‘ o Csa f‘t’)
Recurso: L1 iinoul i y
Forma de Pagamento:
FELIZ ANIVERSARIO! Totat Vencimentos Total Descontos
2.544 88 209,23
Total Liguido > 2335865
Salario Basa Sal Contr.INSS Basu Caloulc FGTS FGTS do MES Base Calcudo IRRF Fuaixa IRRF
254488 2.544 88 2544 88 203,59 2,544 88 e
< / /
\_g KA Assinatura o
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - Sp MENSAL
51.513,612/0001-19 __Agostol2023
Codigo Nome Cho Empresa Local Deplo Setor Secao Foita
49 FABIANO JOSE CHIARI DE SOUZA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR{A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 01/08/2007
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
22 DsrProfessores 515,14
23 Hora Afividade 5,00 147,18
1184  Saldrio Aula 2 87,75 2.118,16
1201 Saldrio Aula 5 29,30 824 50
11 INSS Sobre Salario 12,00 335,77
13 IRRF Scbre Salario 15,00 91,30
N Termo de Colaboragio nef Q) 2{ 9'(',-}
Recurso: | 1y . . Nl Cag el
Forma de Pagamento: ] ;
Tolal Vuncimentos Total Descomtoy
3.605,98 42707
— Total Liguido - 317881
Salaro Base /" Sal.Cantr,INSS Base Calcule FGTS FGTS do MES Bass Calcuio IRAF Fatxa RRF
viee 6 3.605,98 3.605,98 28848 3.605.98 Ronte
A A
J ’/ /"' y 13 N =
& ik Cépia confere com o original. Al P
&&Inalum C B )
K,_/ Daw%ﬂ@_ L - e— A
Ask ¥ e ~4 '
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MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA -SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Agosto(2023

Cadigo  Nome Che Empresa Lotal Deplo Setor Secao Fotha
105 FABIOLA LEHNHARDT 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 05/08/2015
Cédigo Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos
22  Dsr Professores 126,76
23 Hora Atividade 5,00 38,22
1184 Salério Aula 2 24,75 597,71
1201  Satdrio Aula 5 450 126,63
11 INSS Sobre Salario 7,50 66,54
Termo de Colaboracio neﬂ% F3CTH
Recurso:b'\x IPa R @ryATe:
Forma de Pagamento: "t{('* fwl‘
J
Total Vencimentos Totsl Descontos
887,32 66.54
Total Liquido -> 820,76
Salaric Base Sal Cantr INSS Hasa Caloulo FATS FOTS do MES Base Caleulo IRRF ¥awa IRRF
hodee 887,32 BBY 32 70,99 887,32 Yo
:‘ \ ¢ . i },
\ e 'l\,b &(_ L ”’(AXA N ,\,Lu'&\'(r / /
Assinaturg Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Agosto/2023
Codigo Nome Cbo Empress Locai Depto Setor Secso Foiha
81 FERNANDO LEAO 517410 2000 1 1] 1
PORTEIRO ADMISSAQ: 07/05/2012
Codige Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 253887
1305  Hoeras Extra 50% c/DSR (valor) 4969
11 INSS Sobre Salario 12,00 21366

Cépia confere com o original.

Termo de Colaboragiio ne_ : [3@’]1}

Recurso:_\'_“'_e_._;xj BN |
Forma de Pagamento:_mm%

Total Vencimenios Total Descomtos
2.588 56 213,68
Total Liquido —> 237488
Salano Bane Sal Contr.INSS Base Calculo FGTS FOTS do MES Base Calculo IRRF Foixa RRF
2.538,87 2.588.56 2.588 56 207,08 2.588,56 pEn

~==30

4 e s c—




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 ___Agostol2023
Codigo  Nome Cho Cmprosa Local Depto Setor Secao Falha
97 GABRIEL MORETTI TIVO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ. 02/02/2015
‘odigo  Descrigao Reforéncia Vencimontos Descontos
22 Dsr Professores 278,90
23 Hora Alividade 5,00 79.69
1184  Saldno Auta 2 60,75 1.467.11
1201 Salano Aula 5 450 126,63
11 INSS Sobre Salaria 9,00 155,80
Termo de Colaboragdo n’m 251 +
O W A + L g )
Recurso \T\ - 1
Forma de Pagamento: =
Total Vencimentes Total Descontcs
1.952,33 155,00
Totat Liquido —» 1.756 43
Sadaric Sase Base Catoulo FGTS FGTS do MES Base Cakcslo IRRF Faixa IRRF
wever 1.952,33 156,19 1.952.33 webse
-~ >
») S / /
{ Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA
RUA VINTE E SETE DE DEZEMERO 10 GARGA 5P RECIBO DE PAGAMENTO
51.513.612/0001-12 A MENSAL
Cédign  Nome = - - Agosto/2023
70 ISRAEL PEREIRA DA SILVA 333115 = mmo o o o
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 23/03/2011 ' ¥ :
odigo  Descrigao Refertncia :
22 DsrProfessores Vencimentos Descontos
23 Hora Atividade S50 272,70
1184 Salgrio Aula 2 5850 77.91
1201 Saldno Auls 5 < 141278
11 INSS Sobre Saiario g';; 145,48
\ 151,99
. Ak o
Termo de Colabora¢ao NQAQ% ITE
Recurso:\'\ T »y\;(';; RTa ;
Forma de Pagamento:J o s Y
i
Totat Vencimantas Total Doscontos
1.908,87 151,99
Salario Base Total Ligudo ~> 1.756,88
Base Caiculo FGTS FGTS do MES 8ase Caloulo IRRF
Fal
1.908,87 152,71 1.908 a7 ?...i?m:

el

Cépia confere com o original,

Data:éf jQ_IQ A
Acs [~ Vi

Ll 1 29 1 2023

[a T

J1



MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
§1.513.612/0001-19 ___Agostoi2023

Cédigo  Nome Cbo Empress Local Depta Setoe Socan Folha
107 JAIR MARTINS DOS SANTOS FILHO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 01/03/2016
Caodigo Descriglo Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 193,32
23 Hora Atividade 5,00 55,24
1184  Salario Aula 2 40,50 978,08
1201 Satério Aula 5 450 126,63
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 101,99
Termo de Colaborago ne {Q 1415 Siya
Recurso: s
Forma de Pagamento:
=
FELIZ ANIVERSARION! Total Vencenenios Total Dencontos
1.353,27 101,99
" Totat Liguido ~> 125128
Saleno Sl Contr INSS Hase Calculo FGTS FGTS do MES Base Culcudo tRr Falza IRRS
. i o 1.363.27 1.353.27 108,26 135327
/ /
inatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP PR, DE:»:%MENTO
51.513.612/0001-19
Agosto/2023
Codige  Nome Clio Empresa Local Depte Setor Secao Folhe
104 JESSICA BORTALIERO BERNARDES 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAD: 04/8/2015
Cédige  Descrigio Reforéncia i
Ven: tos
22 DsrE ﬂmef:so s Descontos
23 Hora Atividade 500 .
1184  Saldrio Aula 2 4275 1 ongvz
11 INSS Sabre Salri 2
- 7.50 94,85
Termo de Colaboraggo ne 4 9/943774
2 Cépia confere com o original. Recurso: ) Diivaa s el
: { Q 93 o
Data e I_{Q/ Forma de Pagamento: ] T
Ass;AS /) ==
Total Vencimentos Totaé Descontos
1.264,70 94 85
T Total Liquio > 1.169.85
: Base Calculo FGTS FGYS do MES Base Calculo IRRF Faies IRRF
1.264,70 1.264,70 101,18 1.264.70 gt
——
Dats

2



MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - 5P MENSAL
51.513.612/0001-19 __Agosto/2023

Codige Nome Cho Empresa Local Dwpto Setor Secas Folha
17 JOSE ROBERTO MOYSES 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 23/08/2003
Codige Descrigio Referéncia Veoncimentos Descontos
22 Dsr Profassores 177,14
23 Hora Atividade 5,00 50,61
1184  Saldrio Aula 2 36,67 B85.58
1201  Salario Aula 5 4,50 126,63
11 INSS Sobre Salaria 7.50 92,99
. 17
Termo de Colaboragdo ﬂ’m r3 21A
Recurso: \’] Lo N T g \n( -
Forma de Pagamento: 4 :
Tets Vencimantas Total Descontos
1.239.96 92,99
Tetal Liquide - 114697
Sataro Base Sd.Contr INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Falxn IRRF
e R 1.230,96 1.239,96 99,20 1.239,96 e
«
> / /
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENT
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - 5P MENSAL @
51.513.612/0001-19 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Soter Secao Fatha
91 LEANDRO DE CONT! MONICO 333115
2000 | 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSODS LIVRES ADMISSAD: 03/02/2014
Codigo Descrigho Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dst Professores 17116
23 Hora Afividage 5.00 48‘90
1184 Salrio Aua 2 4050 478,08
11 INSS Sobre Salério 7,50 . 89,86
1 UG
i Termo de Colaboragdo ﬂ‘-’w 3=15
Copia confere com o original. (
L
Recurso:
40195 .
-~ Forma de Pagamento
e, -
| T g
Total Vencimentos Totsl Descontos
119814 89 86
Totai Liguido —> 110828
Su:t:" Base Sal Contr.INSS Base Caloulo FGTS FGTS do MES Base Calculo MRS Fasxs IRRF
1.198.14 1.198,14 9585 1.198.14 enene
o Al

Assinatura

=933
"~ Daa ¥



MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51,513.612/0001-19 Agosta/2023

Codigo  Nome Cbo Empeass Loeat Depto Setor Secao  Foiha
124 LORENA DE ASSIS PIOVEZAN 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURS0OS LIVRES ADMISSAD: 03/02/2023
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 201,80
23 Hora Atividade 5,00 57,66
1184 Saldrio Auls 2 4775 115316
11 INSS Scbre Salério 9,00 107.33
Termo de Colaboragdo nL{ﬂlﬂ{* 3917‘)
Recurso: | )\ 4 3~
Totat Vencimontos Yotal Descontos
1.412 62 107,33
Total Ligquide <» 1.305,29
Salario Sase SalCone INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo WRF Facxa IRRF
o 141262 1412682 113,01 141262 S
£ Ség / !
Assinatura Dats
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Agostoi2023
Codign'  Mome Cho Empresa Local Depte Selor Secho Folha
88 LUIZ RICARDO ZEFERINO MEIRA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR{A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 16/04/2013
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
14 Crédito Estouro de Salaric 37,36
22 Dsr Professcres 6762
23 Hora Alividade 5,00 19,32
1184 Saldrio Aula 2 15,00 386,40
11 INSS Sobre Saldno 7,50 35,50
297 Pensdo Sobre Saldrio Minimo 35,00 475,20
i (D gAY
p 9 4 ) ol ' L]
Cépia confere com o original. Termo de Colaboracso n &
pata: AO/IQ 193 Recurso:
1 15 YA
Ass.: 'aL_‘;‘_ Forma de Pagamento: :
I ‘\_, "
FELIZ ANIVERSARIO!N y z Total Vensimentos Totsd Descontos
/(// 510,70 510,70
adi o vane
Salanio Base Sal.Contr NSS Hase Caleulo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
B 47334 473,34 3787 473,34 e
7

=734



MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51,513.612/0001-19 _Agostor2023
Codigo  Nome Cbo Empresa Local Dopto Setor Sote Folha
110 MARIA ROSA TRAMBAIOLI MACHADO 239405 2000 1 0 1
COORDENADOR(A) ADMISSAQ; 01/02/2017
Cédigo Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 4.821,03
11 INSS Sobre Salario 14,00 500,85
13 IRRF Sobre Salirio 22,50 314.20
Termo de Colaboragio ne 1994 ’5Q T
Recurso:b'\ twn 2 Cinal
I p
Forma de Pagamento: 13-~ . .
Total Vencimentos Total Descontoy
4.821,03 815,05
Total Uiquide —> 4.00598
Salario Base Sal Contr INSS Base Calculo FGTS FGYS do MES Basa Calculo IRRF
482103 482103 4.821,03 385,68 4.821,03 b
~
A
( Lo I X Yort T
: ' " 2 Lol L i / /
v " Asgnatura
= R o
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Agostoi2023
Codgo Nome Che Empress Lacal Deplu Sesar Secao Foiha
113 MARIANE LIMA DE SOUZA 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A} DE CURSOS LIVRES ADMISSAD: 01/04/2018
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 95,09
23 Hora Atividace 5.00 2717
1184  Safério Aula 2 22 50 54338
11 INSS Sobre Salanio 7.50 4992
£1
Termo de Colaboragdo n? AHT 4
Cépia confere com o original. Raasas AN
Data:_LQ_’l_:iQm_ Forma de Pagamento:ZLT (> o
) { v
ASS. . ."‘A#—
Total Vencimantas Total Descontos
665,64 4892
Total LUguido ~» &1 572
Salario Base Sal.Contr INSS Baze Calcylo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Foiza IRRF
665,64 665,64 53,25 665,64

St “-7035




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Agosto/2023

Codigo  Nome Cho Empress Local Oepto Swioe Secao Fotha
111 NATALI APARECIDA CACANHA DE ARAUJO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR{A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 01/02/2018
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
22 DsrProfessores 14369
23 Hora Alividade 5,00 41,06
1184  Salério Aula 2 34,00 821,10
11 INSS Sobre Saldno 750 75,43
Termo de Colaboragso ne {9/ [+ 3974
Y
Recurso: ) )\ (o~ (,'m(
/
Forma de Pagamento: Sy N
Total Vencimentos Total Descontos
1.005.85 7543
Total Uguido - Q30,42
Salano Base Sal.Corwr INSS Base Calewdo FGTS FOTS do MES Base Calculo IRRF Fatxa IRRF
wivey 1.005,85 1.005,85 80,47 1.005,85 Eos
“@m (rhele / /
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Emnpress Local Oepta Setor Secso Yaolha
85 RACHEL TRAMBAIOLI MACHADO 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 041032013
Codigo Doscrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22  Dsr Prolessores 264,76
23  Hora Atividade 5,00 75,65
1184  Salario Aula 2 33,75 815,06
1201 Satario Aula 5 24,80 697,87
11 INSS Sobre Saldrio 2,00 147.00
Termo de Colaboragso ne 4 2/ 2{13% T
Recurso: \l") \ ) 113(;({
|
Forma de Pagamento: i@:_]_k'
!
Total Vencamenton Total ODcscomos
1.853.34 147,00
Totsl Liquido ~= 1,706, 34
Salano Base Sd.Contr,INSS Base Calcolo FGTS FGTS do MES Base Catcuto IRRF Faoa IRRF
1.853,34 1.853.34 148,27 1.853,34 eoen
L f ;) r B - #
Y ';-\‘lkL\a\_(' 3 }\K--._L ock S / /
Assinatura




ke
=
E

-\ LA

MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Agosto/2023

Cédigo Noene Coe Lmpresa Local Dupto Setor $ecao Folha
12 RENATA ALMODOVAR MORAIS 332115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAO: 04/08/2003
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 450,07
23 Hora Afividade 5,00 128,59
1184  Salario Aula 2 101,25 244519
1201 Saldrio Auta 5 450 126.63
11 INSS Sobre Saldno 12,00 281,11
13 IRRF Sobre Salénio 7.50 38,29
Termo de Colaboragao ne_{ QL4 - 22T 7
Recurso: ‘o TV o &L VN
Forma de Pagamento; L Dl
7
Total Voncimentes Totad Descontos
3.150.48 319,40
Total Liguido —> 2.831.08
Safario Base Sal Contr INSS Base Calculo FOTS FGTS do MeSs Hase Calculo IRRF Faixa IRRF
eesee 3.150,48 3.150,48 252,04 3.150,48 wveey
Rinado. A - Merass / I
Assinatura Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Agostol2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
122 ROSE MEIRE FIDENCIO FRASSON 252305 2000 1 0 1
SECRETARIA ADMISSAD: 19105/2021
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saidno 30,00 1.700,18
1205 Horas Extra 50% c/DSR (valor) 327
11 INSS Sobre Salério 9.00 ' 136.21
Termo de Colaboragio n2 S2] 3
" Recurso: L) \ui Wil
—
Forma de Pagamento: ]
J
Total Vencamentos Tots Dascomios
1.733,45 136,21
Totul Liguids - 1.587 24
Salario Base Sal.Contranss Base Culculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.700,18 1.733,45 173345 136,58 1.733.45

Cépia confere com o original.

‘(ﬂ‘opm

20317



MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAM
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - Sp uEnAsm_ N0
51.51 3.612’0:::19 Agosto/2023
Codigo Cho Empress Local Oopto Setor Socsn Folha
53 THIAGO FRANCISCO MARIN] MARTINS 3331156 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 02/02/2009
Cédige !;ucrlqio Referéncia Vencimentos Descontos
4 Saléno Familia 1,00 50,82
22  Dsr Professores 142‘64
23 Hora Afividade 5,00 40,75
1184 Satério Aula 2 3375 815,06
11 INSS Sobre Salério 750 74.88
& fa) (a1
Termo de Colaboragio ne{ JUAHETH
Recurso:
Forma de PagamuanwaJ
FELIZ ANIVERSARIO!! T ey
1.0588,27 74 88
: Total Liquido <> 983,39
/‘ i / 5al.ContrINSS Base Caleulo £GTS FGTS do MES Basa Caleulo IRRF Faixe IRRS
988 45 998 45 79,88 998 45 e,
”6////%15(
/ /
Data
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SpP MENSAL
51.513.612/0001-19 Agosto/2023
Céchgo  Nome Che Emprosa Local Dopto Satar Secao Fotha
75 VERA LUCIA DA SILVA 333115 2000 1 ¢} 1
PROFESSOR{A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 07/02/2012
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22 Dsr Professores 12362
23 Hora Atividade 500 3532
1184 Salario Aula 2 29,25 706,39
11 INSS Sobre Salario 7.50 64,89
iginal. '
Cépia confere com 0 orig Termo de Colaboragio ne {2124 2T
. Data:]%d—al‘ﬁ— Recursob A L L \(/
!
r ‘Lf Forma de Pagamento: /s o
3 Tota Vencimentos Total Doscontoy
865,33 64 89
Totai Liguido —> 800,44
Salario Base Sal.ContrINSS Base Cateido £GTS FGTS go MES Base Calcwto IRRF Faics IRRF
Laaadl %5'33 eg’n %5.33 R
L /
7 2 33 NN
/ " ;\ /‘,”

Assinalura




MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Agosto/2023

Codigo  Nome Cho Empresa Local Dupto Seloe Secas Folta
73 WESLEY RODRIGUES MARTINS 333115 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAD: 06/02/2012

Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22  Dsr Professores 519,77
23 Hora Atividade 5,00 148,51
1184  Salario Auta 2 112,50 271688
1201 Saigrio Aula 5 9.00 253,26

11 INSS Sobre Saldrio 12,00 339,68

13 IRRF Sobre Salario 15,00 96,16

} T Tre £ 0% T N A _{Q(.’J‘_}‘5Qr’3/
. 3 ol i
SEorien 5 Tis v:t:okﬁ«s i

FELIZ ANIVERSARIO!! Totl Vencementos | Tots Descontos

363842 435,82

Total Liguido > 3.202,60

Salario Base Sal.Contr INSS Bace Caledo FGTS FOTS do MES Base Calculo IRRF Fatxa IRRF
Py 363842 3.638,42 291,07 363842 ey
g
% / /
Asgifiatura Data

Cépia confere com o original.
Dataigml ,IOIQ 3

Ass,:’ ) l/r

---039




FoTS

FUNDO DE CARANTIA DO TEMPO DE SERWCD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGT$yermo de cmabom;go ne m

GERADA EM 04/09/2023 - 08:04:26

Recurso:

Forma de Pagamentox

r

01-RAZAQ SOCIALINOME 02-DODITELEFONE
MOVIMENTO PRO CULTURA (0014)34071400
03-FPAS 04-SIMPLES O5-REMUNERAGAQ 05-0TDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 55.868,87 31 8
08-COD RECOLHIMENTO | 08-1D RECOLHIMENTO 104NSCRICAOTIPO (&) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
1156 017980-9 51.513.612/0001-19 08/2023 07/09/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
4 469,50 0,00 4.469,50
*“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2023**
858200000449 695001792304 907680050854 151361200014 AUTENTICACAO MECANICA
I' E l 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 04/09/2023 - 08:04:26
FUNDD DE CARANTIA 00 TEMPO O SERVCH
GFIP - SEFIP 8.40
01-RAZAC SOCIAL/NOME 02-DDDITELEFONE
MOVIMENTO PRO CULTURA (0014)34071400
L
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD |0s-QTDE TRABALHADORES | 07-ALIGUOTA FGTS
566 1 55.868,87 31 8
08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO 104NSCRICADITIPO (8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 51.513.612/0001-19 08/2023 07/09/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
4.469,50 0,00 4.469 50
"VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2023**
858200000449 695001792304 907680050854 151361200014 AUTENTICAGCAO MECANICA

Ass )2 ey

Copia confere com o original.

Data: _1_/__&_/_/ 93

40

\1,(/' 7



06/09/2023 15:56 Banco do Brasil

3 G332061553304535019
. Transagbes Pendentes 06/09/2023 15:57:09

. S I3T UV ——— ———— T A — 5 ————a

f’Sgamonto de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/89/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.57.09

290900290 SAPAR
? Termo de Colaboragdo ne A2/ I
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO Recurst):D‘\“““f',,'m
CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI ke I
AGENCIA: 298-9  CONTA: 734-X forma de Pagamento

EFETUADO POR: CRISTIANI C ALMEIDA

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF
Codigo de Barras 85820000044-9 69500179230-4
90768005085-4 15136120001-4

Data do pagamento 96/09/2023
CNPJ/CEI/CPF 51513612/0001-19
COMPETENCIA es8/2023
COOIGO RECOLMIMENTO 115
VENCIMENTO 87/69/2023
VALOR DEPOSITO 4.469,58
Valor Total 4.469,50

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo ests sujeita a avaliaclo
de seguranca e serd processada apés andlise.

O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JD568876 MARCELO TECHI ZANOT] 06/08/2023 15:25:30
JD568877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA 06/09/2023 15:57:08
Transacdo efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por. JD568877 CRIS TIANI CALHARES DE ALMEIDA.

Cépia confere com o original.
3 om:&_/ 219
i
ASS. L

4¥

~—-041



06/08/2023 15:56 Banco do Brasil
DOC ou TED Eletrénico '
Debitado
Agéncia 290-9
Conta corrente 734-X MOVIMENTO PRO C - C MOVI
A 9
Creditado Termo de Colaboracao n&ﬂL&.{. 3~T?}
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL Recurso: Y YN oAy (Lij‘)n (
i D 305 GARCA . t C
Agéncia {(sem DV) Forma de Pagamento:
Conta corrente (com 25025 - s
Dv)
CPF 157.769.408-26
Nome favorecido LUZIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA
Finalidade PAGAMENTO SALARIOS
Namero documento 90.602
Valoe 1.883,69
Destinagdo 0
Data transferéncia  06/08/2023
*C"- CPFICNPJ
diferente
Autenticacio SISBB  E32F02CEAE046DF 1
Assinada por JDS68876 MARCELO TECHI ZANOTI 06/09/2023 15:50:53
JD568877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA 06/09/2023 15:57:08
Transacdo efetuada com sucesso,
Transacao efetuada com sucesso por. JU568877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA.
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARGA - SP MENSAL
51.513.612/0001-19 Agostoi2023
Codiga  Moms (= Empress Lecal Depto Sator Secao Folha
72 LUZIA RAFAEL PEREIRA NOGUEIRA 434105 2000 1 0 1
" INSP. DE ALUNOS-ESCOLA PRIVADA ADMISSAO: 0110272012
Cédige Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.048.23
11 INSS Sobre Salsrio 9,00 164,54
UFRACTH
Termo de Colaboragio n2 L QL4 3=117
Recurso: \\l 2 ook i")l[YL
Forma de Pagamento: iis
Total Vencimentes Total Dascontos
204823 164,54
Tota! Liguide «> 1.883,69
Salario Base Sal.Contr INSS HBase Calcwio FGTS FGIS do MES Base Calculo IRRF Falxa RRF
204823 2.04823 2.04823 183,86 204823 S
: 0 Cépia confere com o original
1 .
o I? l b0
. Assinatura $




06/08/2023 15:56

DOC ou TED Eletrénico

il i LS JRL TR

Debitado
Agéncia 290-0
Conta corrente 734-X MOVIMENTO PRO C - € MOV
Creditado
Banco 756 BANCO SICOOB SA. Termo de Colsboraggo ned 2/A4F>-T
Agéncia (sem DV) 1 MATRIZ - |
Conta come Recurso: L i AR
2 e ’ Forma de Pagamento ,t.’.&.ng
CPF 498.718.528-86 4
Nome favorecido PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA
Finalidade PAGAMENTO SALARICS
Nomero documento  50.603
Valor 443,34
Destinagio 0
Data transferéncia 06/09/2023
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticacio SISBB  BES16DAB0420C92F
Assinada por JDS68876 MARCELO TECH! ZANOTI 0602023 15.52:15
JD568877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA 06/092023 15:57:.09
Transacho efetuada com sucesso,
TransagBo efeluada com sucesso por: JD568877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA.
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-18 Agosto/2023
Codige  Nome Cbo Emprusa Local Depto Sator Secac Folha
123 PEDRO ESTEVES NAVES DA SILVA 333118 2000 1 0 1
PROFESSOR{A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ: 03/02/2022
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
22 DsrProfessores 58,40
23 Hora Allvidade 500 19,83
1184  Saléno Auta 2 1642 396,54
11 INSS Sobra Salério 750 36.43
Termo de Colaboragio ne } Ji{45="1+
Recurso: D WS ) (\k»
Forma de Pagamento: .
L .
Total Yencementos Total Oescontos
485,77 3643
Total Liguita - 44934
Salarso Base Sel.Contr INGS Bane Calculo FOTS FGTS do MES Base Colculo IRRF Faczn IRRF
bz v 485,77 48577 38,88 485,77 Lt
ol i |
Lo ‘t {\J"ﬂ,«m S @/\ A

r-—043




06/09/2023 15:56 Banco do Brasil
DOC ou TED Eletrénico '
Debitado
Agtncia 290-9
Conta comente 734-X MOVIMENTO PRQ C - C MOV
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL _ - o1
4
dncia D 305 GARCA s 2 |
vk Colaboragao ne 414
Conta corente (com Termo de ‘
7841753133 o (
i o) Dhiaoee
CPF 305,086 448-60 Recurso: 4. T
Nome favorecido  ROSANA MORELLI GARRIDO forma de Pagamento: '
Finalidade PAGAMENTO SALARIOS
NOmero documento  90.604
Valor 1.351.65
Destinagio 0
Data transferéncia 06/09/2023
“C* - CPF/CNPY
diarente
Autenticacio SISBEB  5503F283D1564C38
Assinada por JDS68876 MARCELO TECHI ZANOT| 06/09/2023 15:53:50
JD568877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA 06/09/2023 15:57:08
Transagao efetuada com sUCESSO.
Transacao efetuada com sucesso por: JD568877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA.
MOVIMENTO PRO CULTURA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA VINTE E SETE DE DEZEMBRO 10 GARCA - SP MENSAL
51.513.612/0001-13 Agosto/2023
Codige  Noeme Coo Empresa Local Dupta Setor Secot Foing
120 ROSANA MORELLI GARRIDO 333145 2000 1 0 1
PROFESSOR(A) DE CURSOS LIVRES ADMISSAQ. 23/02/2021
Codigo Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
4  Salério Familia 1,00 59,82
22 Dsr Professores 199,69
23 Hora Atividade 5,00 57,05
1184 Salario Auta 2 4725 1.141,09
11 INSS Sobre Satario 9,00 106.00
s0 ne {/2H3°TH
Termo de Colaboragao n KA
RBCUISO‘.J,_‘} Wi =vid ;7:' Y\C’
” Forma de Pagamento:.}:nﬁ'.gig
FELIZ ANIVERSARIOM Toaal Vancimentas Total Descontos
1.457,65 108.00
Total Liquide > 1.351.65
Salano Base Sl Contr INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caleule IRRF Fotxn IRRF
1.397.83 1.307.83 111,83 1.397.83

Data; QPIJQI_‘QL

Cépia confere com o original.

Ass. (2 L47)
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06/09/2023 15:56

Banco do Brasil
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
AgBncia 2909
Conta corrente 734X MOVIMENTO PRO C - G MOVI
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (semDV) 305 GARCA . i
Conta corrente com . o Termo de Colaboragio ne 4. | "‘Of t
ov) e {
CPF 225,064 308.97 Recurso: |l L\ 1 Lo
Nome favorecido  MICHELE ANGELJTA NUNES Forma de Pagamento:
Finalidade PENSAO ALIMENTICIA
Numero documento 50.605
Valor 47520
Destinacio 0
Data transferbncia  06/0/2023
“C* - CPFICNP)
ciferenta
Autenticacio SISBB  BB058316ABDEED74
Assinada por JIDSE8876 MARCELO TECHI ZANOTI 06/09/2023 15:54:45
JDS68877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA 06/09/2023 15:57:09
Transac3o efetuada com sucesso,

Transacio efetuada com suCEsso por: JD56BB77 CRISTIAN] CALHARES DE ALMEIDA.

Cépia confere com o original.
Data:_—iQ_{i( WAV)
e W N—
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mpanhia Paulista Rua Jorge de Raueiredo Correa, 1632
s P Jd. Prof. Tarciiia - Campinas ~ 5P - CFP 13087397

de Forcae Luz CPFL Inscri¢hio Estadual 244,163 955315
Urna empresa do Geupo CPFL Energia fvERGIA Inscricao no ONPJ: 33.050.196/00071-88

Nota Fiscal
MOVIMENTO PRO CULTURA Canta de Enargia Elélrica
AV DR LABIENO DA COSTA MAC &g‘g' 5E3’°3 Se"f&%&m
PQ SANTA MARIA ) 3 ~=Data de :'pnsémaqao: 1700812023
17400-000 GARCA SP Termo de Colaboragio nef | {* g, 01 de 01
L “'Conta Contrato N* 310087945068
Recurso:ly e, v o ot 7% Leftura Proximo Més: 15/09/2023
i
l! Fcrma de Pagamento: | ! ’
Lote Roteiro de leitura N*. Medidor PN Reservado ao Fsco
10 GARBU040-00000102 30837554 710877334 EC1C.E6CT7.1850.607B,D3CB,11FD.C049.71C5

PREZADO(A) CLIENTE "

Masteuha vews dados sempre stualzados, slguss itens detorminam a warifs ¢ 1ributacio de sus fatura de coergis clémrica, Saliciee oy servigos dispouivess em anvso site com rapides
© SERUFADCE € reSerye gaain (empo pars vack om sou din-a-dia. Mais infarmacbes eSS 0 enderego Gue consts oe yerso de sus comin

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

EMCA AMLIO NAN ZANCOP
AV DR LABIENO DA COSTA MACHADO, 260
PO SANTA MasuA

CNPJ. 51.513.652000115
: ISE

SEU CODIGO
0800 010 1010 INSTALAGAD
710877334 AGO/2023 13/09/2023 97,09
www.cpfl.com.br = 4001293985
DISCRIMINACAD DA OPERACAOC - RESERVADO AO FISCO 2

Cod. Oeacricbo da Operacho Wis Quare Unkd  Taslecom  Vaor Toled gy Calculo RS Dase Cakubo ms COFING Gancairan
Rol  Fareda Wat  Tribtosny ScOeciclo g g PISCOFINS  OTI%  36I% "m
0605 Cumo Dwp Uss Sxtere TUSD Ao 1OEe M U 4240000 “wa A 100 65 =5 o L [yrer.
0601 Desg Snbema.TE AGO2) e AWh 040070000 o @0 18,00 m b5 oM o 14 Dant
154 Davmocirs 3809 Maie
DERTON OF OUTROS SERVGOS : o .
WY Cormres. Commo 1P CF Muncpsd ACOD Ll - .- :
L. 5
&% L
S _a \ =
£ )Y
- ' 5
P o

Total Consolidado
HISTORICO DE CONSUMO KWh Dias
STVALD  ee— ™ 3 \ ConsumoTaxs do Parvs  Leltura
JUC e— LU - o 1SAS202Y 1707TO02) Ml [T [ 3] Prowimo Mis
JUN  e— " » 087554 T\ Wods asre 100 0 15002023
o e=———— L -4 f‘ -
e e—————— ., in »n - ﬁ 3
e e 48 30 (1% J
 —— C] ’e“ ‘,R_'“' O
SAN — %' A\
e e—— i) a
L el ]
—
_
—

Coof. Act. 356, § 2° da Resol 100012021 da Assel sua instalagdo 14002023 RS 9708
mwﬁuamumummmwb
m.mmmummmwmmmenoo

DAGO MCETIIVIMOMS

Infoemages cos cabE0S mais antigos

Vescirento  Vaks

AVISO IMPORTANTE
CONSTA DEBITO: 1 DOCTO(S)

00 DIA 010902023, APOS SUSPENSAO COBRAREMOS O CONSUMO REGIS TRADO ¢ POOERA
A3 RS o700 ocomnﬁmlooocmvoumzuasmm: 145-RES 100021
DOCTO VENCIDO PODE SER INDICADO ADS ORGAGS PROT CREDITO,.CASOPOSSUA CO-

uwum&uvmmww:mm»m MNWNACWAENMLEFAWSEOWV&OR

Nota Fecal . CodDébAL-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conla ce Energis Eletic 310087945068 97,09 13/09/2023
N" 318753763 Sére C

Emmhpmfimmanomda\chdomm*vod.conﬂnulhu c. pleta no site

PAPELARIA PAPEL COR RUA CARLOS FERRARI 452 - FERRAROPOLIS

MACROCONTASIL - BRANDAD RUA 15 DE NOVEMBRO 05 - WILLIANS

FARMA JU RUA SARGENTO WILSON ABEL DE OLIVEIRA 27 - CENTRO

ALtenscal rm

836400000003 970900403274 434413220031 100879450680 S s
O Oy | <2 orere com o origina

At )
7 XL

- -~ -
Data; é ‘%Cf QRO - q 6



13/08/2023 16:10 Banco do Brasil

g ] G336131606862109009

13/09/2023 16:10:40
Transacoes Pendentes

e i e e e Tl ——

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/89/2823 -  AUTO-ATENDIMENTO -  16.10.40
8290900290

SOTH

Termo de Colaboragdo n?.

R A~ Cd
CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI Re‘“m‘hhl —

At "zx-s oovmé 734-X Forma de Pagamento(.‘m

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83540000000-3 97090040327-4
43441322903-1  18987945068-0

Data do pagamento 13/09/2023
Valor em Dinheiro 97,09
valor em Cheque 9,00
Valor Total 97,09

Pagamento agendado.

AtencSo: Esta transaclio estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds analise.

0 comprovante definitive somente sera emitido
apos 3 quitacao.

Assinada por JD568876 MARCELO TECHI ZANOTI 13/09/2023 16:08:41
JD568877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA 13/09/2023 16:10:40
Transac3o efetuada com sucesso.

Transacio efetuada com sucesso por: JDS68877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA.

Cépia confere com 0 original.
oata: O IO LI
‘ Ass.: ré'g‘/\ Li/_ v

/55: A/




Li f (3 Fatura Detalhada

LIFE - 21.343.753/0001-70 |0I
CPFICNPJ: 21.343.753/0001-70

Fone: (14) 3402-9700 - SAC: 0800 343 0800

E-mail: sac@life.net.br - Site: www,life.com, br

0

038863

10

Emisséo Vencimento
01/09/2023 20/09/2023
CONTRATO AGRUPADOR: 000102737

sw
= 81958 - MOVIMENTO PRO CULTURA 1 ASTA
%cnm: 51,513.612/0001-19 Termo de Colaboracgio ﬂ’m ATA
== Rua Vinte & Sets de Dezembro, 10 - Willians Recurso: D i dealu AN
== Garga/ Sac Paulo CEP: 17400-000 Corma de Pagamento:c 5 ‘_\t :

O QUE FOI CONTRATADO

Valores(RS$)
LOC.EQUIP._Homel.ife Network Basic 0,00
STFC_LigLife Empresas 2L llimitado Flex 62,24
SVA_PABX Cloud 2 Ramais 3341
Monitoramenic 0,00
LOC. EQUIP, Infrakit 01 0,00
SCM_ACESSO_FIBRA_OPTICA_600_300 77.88
SVA_PSCI 6800 89,60
SCM_Acesso_Intemet_PMG_IOT_30_30 0,00
LOC EQUIP._Businessiife Network Basic 0,00
STFC_LigLife Pés Pago linha ref. 30/07/2023 até 25/08/2023 11 0,10
Valor total a pagar: R$ 263,23

Este recibo soments lera validade com a aulenticacio mecanica ou I ARNBCECH0 Mecanics - RECIBO DO PAGADOR ]

acompanhado do recibo de pagamento emiido pelo Banco,
Recabimento através do cheqgue n, do banco
Esta quitaciio 84 terd validade spds o pagamento do cheque pelo banco pagador.

mgnu | 001 | 00190.00009 03427.647007 03886.310170 7 94790000026323
Local do pegamenio Venamento
gQGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO 20/09/2023
Beneficiano Agéncie/Codign Beneficidro
LIFE - 21.343.753/0001-70 . 76521680
Dets Doc. Mimero Doc. Especk Doc. Acnte Data Processameanto MNasso Nomero
01/09/2023 3886310 DM N 01/09/2023 00034276470003886310
Uso do Baeo Covtora Espock Mooda Quant. Mooda (X) Vakor (%) Vvor Documento
RS
InstrucBes (Toxto 0o resporsstisiade do Benafickivio)
"Apds o vencimento cobrar juros de 1% a.m. e multa de 2%.

| APOS O VENCIMENTO, SUJEITO A LIMITAGAO OU SUSPENSAO DOS SERVICOS.
Fatura reajustada anualmente.

de 01/08/2023 até 31/08/2023

Pagador

81958 - MOVIMENTO PRO CULTURA  51.513.612/0001-19

Russ Vints e Sete de D 10« Wilhans - Cdade. Gatgs, CEP. 17400-000. UF: So Puuks




15/09/2023 15:31 Banco do Brasil

3 G336191526691370013
Rt Transacoes Pendentes 189/09/2023 15:31:00

Ty e ats e Rt S PO ——

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

19/@9/2023 - BANCO DO BRASIL =~ 15:31:00
929600290 eaas

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

Termo de Colaboragso ne {2/ {13974
CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI oy, Ay
AGENCIA: ©299-9 CONTA: 734-X RECU"”?mL._b.LA. 23

BANCO DO BRASIL Forma de Pagament%‘
80190060099342764700703886310170794790000026323
BENEFICIARIO:

LIFE COBRANCAS LTDA

NOME FANTASIA:

LIFE COBRANCAS LTDA

CNPI: 21.343.753/0001-70

PAGADOR ;

MOVIMENTO PRO CULTURA

CNP1: 51.513.612/68001-19

NR. DOCUMENTO 92.001
NOSSO NUMERO 34276470003886310
CONVENIO 93427647
DATA DE VENCIMENTO 28/89/2023
DATA DO PAGAMENTO 20/09/2823
VALOR DO DOCUMENTO 263,23
VALOR COBRADG 263,23

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validagao das condigcoes de pagamento junto
a0 beneficiaric e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
9809 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes ¢ servicos transacionais.

SAC BB

6808 729 0722

Informacpes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 S678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
@880 729 o088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD568876 MARCELO TECHI ZANOT! 18/09/2023 15:22:32
JD568877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA 18/092023 15:31:00

Transagfo efetuada com sucesso

Transagao efetuada com sucesso por. JD568877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA.

Cépia confere com o original.

Data:.‘ . 4&’.25._
) /

Ass(o e
---049




Documento de Arrecadagédo

@ Receita Federal

ovel Razio Socal
[51 .513.61 2/0001-19} [MOVIMENTO PRO C

Termo de Colabora¢do n? m Rgecg_l%:tas Federais
Recurso L \i ¢ ool

\1)

Pariodo de Apuracho Crla de Voncenamo Nomam o Documento Pagat esie documento até
Agosto/2023 20!09!2023 07.16.23247.7656522-0 20/09/2023
(OCoservagies
N° Recibo Declaragido: 50000159557716 Vador Total 8o Docusments
18.958,87
Codigo Denominagio Principal Multa Juros Total
0561  IRRF - RENDINENTO DO TRABALHO ASSALARTADO 226,86 220, 88
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:88/2023 Vencimento:26/69/2023
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSD 4.491,48 4,491, 48
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:88/2823 Vencimento:20/69/2623
1138  CONTRIE PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 11.173,77 11,173, 77
©1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:08/2623 Vencimento:20/69/2023
1179  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 1.396,72 1.306,72
81 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
PA:B8/2023 Vencimento:26/69/2023
1176. CP TERCEIROS - INGRA 111,73 111,73
61 CP TERCEIROS - INCRA
PA:88/2823 Vencimento:26/09/2823
1196 CP TERCEIRUS - SESC 838,93 838,03
81 CP TERCEIROS - SESC
PA:D8/2623 Vencimento:26/09/2623
1200  CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 167,60 167, 60
©2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023
1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 558, 68 558, 68
©1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PAIB8/2023 Vencimento:20/09/2623
Totais 18,988, 87 18,958, 87
Cépia confere com o original.
— ~ 0O r
pata: AQ 14O 19D
“ ]
Ass 5]
Pl n s > ~ = e
\_ SENDA (Vers£0:5.1.7) Pagina:  1/1 7= A ouoerzozaoe:w:m)
o = n
858000001891 588703852324 630716232472 76565220370 0 - AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadagado de Receitas Federals
[ 85800000189 1 | [ 588703852324 | [ 63071623247 2 | 765652203700 | CNPuJ: 51.513.612/0001-19
Namero: 07.16.23247.7656522-0
Pagar até: 20/09/2023
Valor: 18.958,87




19/09/2023 15:31 Banco do Brasi )

T RRTIIL L SR . AL PR L T T ST ST LT - . S MY &t (B T 6 e

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/@9/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.31.e1
8296508290

COMPROVANTE DE AGENDAMENTOD

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI
AGENCIA: 29@-9 CONTA: 734-X
EFETUADO POR: CRISTIANI C ALMEIDA

_ Ve

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS Termo de Colaboragdo

Codigo de Barras 85800000189-1  58878385232-4 n\ rok s
63071623247-2  765652208370-0 Recurso: Ad f =

Agente arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A. o LY

Data do pagamento 20/09/2023 forma de Pagament

Numero do Documento 97.16.23247.7656522-90 e

Valor Total 18.958,87

DOCUMENTO: 92802

Pagamento agendado.

A gquitacso efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
3pos a quitacao.

Assinada por JD568876 MARCELO TECHI ZANOTI 18/08/2023 15:28:02
JD56887T CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA 19/08/2023 15:31:00
Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JO568877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA,




gTermo de Colaboragio n2 LQ {M Q-Tq

Reeurso: Nz i Aa(l
Forma de Pagamentoiic D

Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de arrecadagdo de receitas fodorais

02 - Periodo de apuracio

311082023

03 « Nitmera do CPF ou CNPJ

51.513.612/0001-12

04 - Codigo da receita 8301
DARF
01 - Nome/Telefone o i
MOVIMENTO PRO CULTURA 06 - Data Vencimento 2500012023
1434071400
Atencdo : - Preenchimento, conforme Instrugiio Normativa : 87/96 07 - Valor Principal 558,67
- Fica vedado o recolhimento de valor infarior a 10,00,
08 - Valor da mulla
08 -Valor do juros elou
Base de caiculo do més: 55.868,87 Shestgon ol - LO0
Residuo do més Anterior: 0,00 10 - Valor Total 558,67
11 - Autenticagdo Bancaria (Somente nas 10 & 20 vias)
Ref: PIS
--------------------------------------------------------- ROCOME AU = = = < e e e e e e e el
Ministério da Fazenda 02 - Periodo de apuragio 31/08/2023
Secretaria da Receita Federal do Brasil
I to de tacio de Ras federat 03 - Némero do CPF ou CNPJ 51.513.61210001-18
04 - Cddigo da roceita 8301
DARF
01 - Nome/Telefone S Ly
MOVIMENTO PRO CULTURA 08 - Dats Vencimentd 2500012023
1434071400
Atengao : - Preanchimento, conforme Instrugio Normaliva - 67/96 07 - Valor Principal 558,67
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00,
08 - Valor da mutta
08 -Valor do juros elou
Base de calculo 0o més: 55.868,87 encargos di - 1.025/59
Residuo do més Anterior: 0,00 10 - Valor Totai 558,67
11 - Autenticago Bancaria (Somente nas 10 e 20 vias)
Ref; PiIS

Cépia confere com o original.

Data: é{%dﬁ&ﬁ_

Ass L) 1)
%}/%/

--=092




DEnco qo srastl

G337251827568500011
s Transacgoes Pendentes 25/09/2023 18:39:08

e —————

véniostitulos com débito em conta corrente

sIsps - sxsrmnsnrmcossémnouqsu

25/89/2673 - AUTOATENDIMENTD - 18.39.85 ' -
90900 8683 A

” e Termo de Colaboragio nﬁm E‘- [
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES Recurso: ~ S
C : MOVIMENTO PRO C - C MOVI . s OfF
“9; . 290-9 CONTA: 734-X Forma de Pagamento:
AGENTE ARRECADADOR L )
CNC @01 - @290 - AGENCIA GARCA sp
CODIGO DE BARRAS H e e ————
DATA DO PAGAMENTO 25/@9/202
PE DE APURACAD 31/88/263

DO CNPI 53.513.612/6001-

DE RECEITA 8

DE REFERENCIA. = =cevememeees
DATH' PO VENCIMENTO 25/09/
RECEFTA BRUTA ACUMULADA —cmcecemes
PEREENTUAL eeccememes
v DO PRINCIPAL
VALQR DA MULTA  ccceeceeaas
VALQR DOS JUROS  eemaeeemea
VALOR TOTAL
AUTENTICACAO SISBB: E.EF3.ESD.17A.486.384

Modelo Aprovado pela SRF - ADE

Conjunto Corat/Cotec n. 661,DE 2006
DOCUMENTO: 092581 ¢
CENTRAL DE ATENDIMENTO 88 -
4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
8880 729 9091 DEMAIS LOCAL
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONATS.
SAC
@80 729 @722
INFORMACOES, RECLAMACOES E CAMCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.
OUVIDORTA
0800 729 5678
RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMATS CANALS DE
ATENDIMENTO.
ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 008
INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAD, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.
Assinada por JD568876 MARCELO TECHI ZANOTI 25/09/2023 18:33:00

JD568877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA 2510812023 18:39:05

Transagdo efeluada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: JD368877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA.

Copia confere com o original.

Dat;é?, 7J_GVQZL

Ass.: —




. -

SAAE - Servico AutSnomo de Aguas e Esgotos
CNP),: €B.231.262/0001 .24 LE.. J15087.331.117
it Jodo Bento, 40 - Cascats - Garga - SP - CEP: 17400-138
Fone/Fax: (14) 3407-2480

CONTA DE AGUA E ESGOTO

[ESCOUA MUMIGIPAL DE CUL1 URA MES/AND: 0972023
RUA 27 DE DEZEMBRO, 10 ESCOLA MUSICA - WILLIAMS [000. UGACRO:
ca  SPCEP- 17402024 005937 1
g 1N Paie NON 0G0 T
CO0. Db, Aut, Banco: UUHY3/ | b PHEFECTURA 1
DESCRICAO VALOR
TARIFA DE AGUA 21,5
TARIFA DE ESGOTL 18,35
Yrermo de Colaboragao nef 9/941 IR
Kecurso: 103
Forina de Pagamento: 5 Iy
DATA LEITURA ANTERIOR | DATA LEITURA ATUAL VENCIMENTO VALOR A PAGAR
07MI2023 05/08/2023 25/5/2023 R$ 40,86
LETURA ANTERIOR | LEITURA ATUAL CONSUMO REAL | CONSUMO IARURADO MEDIA
226 me 200 my 14 14 m 20
N DO HIBAOMETRD ULUERENCIA: DATA DE INSTALACAD
U2/08002022

MENSAGE WSt

wvile fransiimas, mantenha sug conta em dia.
Ewnmis debilos 3a0 i maday na propria kitura,

Vite Nansiirngs, santeni sus conta em dltm
VENuass d=bitus sao ntormados na propria i

ﬂlﬁl‘f
U e P

VMP{1) | Valor medio
Ausaie
nzezn Hhu
D W6l RN
D wnidnl o
19 et o
LY idy
Glhely rin
ESCOLA MUNICIPAL DE CULTURA MISANO: 19007
N . o
RUA 27 DE DEZEMBRO, 10 ESCOLA MUSICA - WILLIAMS 000005337092023
©a - 17402024
ota: 00155 &Em 00035021900901 LT
COD. UGACAD: 005937 1 o IYHTTAAIRA ¢
VENCIMENTO VALOR A PAGAR
2500012023 R 40 86

30825030120 2

826500000003 40860068202-0 ‘ :
i

008
1
| '.J‘l

50219009
}’ i

L

e e T T T —.

Genan

Cépia confere com o original,




25/09/2023 18:38 Banco do Brasil
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Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/05/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18.39.65
8298900290

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI 2 .E-IH
AGENCIA: 298-9  CONTA: 734-X Termo de Colaboracdo n M 5]
EFETUADO POR: CRISTIANI C ALMEIDA % )
Recurso:
Convenic SAAE GARCA COD BARRAS mento:dinw
Codigo de Barras 82650000066-3  40868068202-0 Forma de Paga
30925030120-2  ©O850219009-6
Data do pagamento 25/09/2023
valor Total 40,36
DOCUMENTO: 092502
AUTENTICACAD SIS88:
6.856.284.AAB.672.6DE
Assinada por JD568876 MARCELO TECH! ZANOTI 25/09/2023 18:35:01
JD568877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA 25/09/2023 18:39:05
Transac3o eletuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por. JDS68877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA.




VILACAB

Jados para pagamento

42297.11504 00064.897317 03902.825029 6 94880000097980

2000006544649888 29/09/2023 979,80
Kit 20 Cabos lluminagdo Dmx E Microfone Xir Xir C/ 3 Metros
#) Safra 4227
Baneficiario Espécie

MercadoPago.com Representagdes Lida CNPJ 10,573.521/0001-91 Av, das Nagdes Unidas, n®
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Real
N documento PF
039028250 Yv*.384 298"
Pagedor
Movimento Pro Cultura

Nosso Ndmero

Cédigo da pedido
032028250

2000006544645888

$) Safra 4227

Local de pagamento
Pagavel em qualquer Banco do Sistema de Compensacao
Beneficaro

MercadoPago.com Represeniagoes Lida CNPJ 10.573.521/0001-91 Av, das Nagoes Unidas, n® 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903

Data do documento N* documenta Espécie dog, Aceite Data processamento
26/09/2023 039028250 DM N 26/09/2023
Uso to banco Carteira Espacie Quantidade Valor documento

01 Real 979,80

Instrisghes (Texio de responzabiidade do benefitilria)

Nbo recedber pagamento em cheque,
Baoleto com vencimento no final de semana, poders ser PAga No proximo die uti
Sw tiver aigum problema com & compra, acesse hitps/iwww mercadopago.com.br/ajude

L d

Pagador
Mowmenio Pra Cullura CPF: *** 384 208+

Beneficidcio Final
MércadoPago.com Representacses Lida CNPJ: 10.573.52/0001-91

LR TR T

Opcdes de pagamento

Copie a linha digitavel e pague pelo
seu banco ou carteira digital ou |Im
prima este boieto e apresente-o em
qualguer supermercado, latérica ou
loja autorizada,

Apcs feito, o pagsmento sera aprava
do em are 2 dias uteis,

Vencimento

29/09/2023

Valor documente

978,80

Autenticagdo mecanica

42297.11504 00064.897317 03902.825029 6 94880000097980

Vencimento
29/08/2023
AgdncaiChdigo do Baneficiirio
12400/008554440
Nosso ndmero
039028250
Valor documento
979,80
') Desconto / Abstimentas
() Outras dedugdes
i+) Mora / Multa
{1) Outros acréscimos
(=} Valos cobrado
Céd. baixa

Ficha de Campensagao

Cépia confere com 0 original.
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RECEDEMOS DE DL OA GLYA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ACEESORIOS DE ALDIO 05 PROGUTOR CONSTANTES GA NOTA FISCAL INOCADA 70 LADG NF-e
DATA OF RECERMENTO E ABSINATURA DO RECEBEDOR N°® 000.063.178
| SERIE 002
MilAcA®] DL DA SILVA - DANFE
Documenta Auxiliar da
COMERCIO DE Nota Fiscal Eletrdnica
EQUIPAMENTOS 0: Entrada EI
T Odn g
Rua Sao Francisco, 21, Nao consta - Vila Galvao,
Guarulhos, SP - CEP: 07071010 Fone: 1154125519 :.ERIE':g.mJn 3523 0929 4346 1800 0108 5500 2600 0631 7816 7025 3267
. Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1 d 1 www.nie.fazenda.gov.brfportal ou no site da Sefaz Autorizadora
Venda de mercadona para consumidor final 135231617866 27/09/2023 08:29:51
INSCRICAD ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBIST, TRIBUTANIO CNRJ
| {796678454115 29.484.619/0001-09
DESTINATARIO / REMETENTE
NONERAZAD SOCIAL CNPIICPY DATA DA EMSEAD
Movimento Pro Cultura 287.384.298-96 2710912023
ENDERECO HANSIODISTRITO cEr DATA DA ENTRADA 1 SAIDA
Rua Vinte e Sete de Dezembro, 10 - Nao consta Williams 17402024 271092023
MUNICIPID FONEFAX w NECRICAD ESTADUN, HORA DE SAIDA
Garca 001434065248 SP 08:29:49
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCLALO DO ICMS VALOR DO ICME HASE DE CALCIAO 10 10MS SUBSTITUIGAD | VALOR DO 10855 SUBSTITUGAD VALOR TOTAL DOS PROCUTOS
979,80 176,36 0,00 0,00 979,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTOD OUTRASL DESPEBAS ACESSORIAS VALOIR DO ¥ VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979,80
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAOD SOCIAL FRETE PO CONTA CODICO ANTT PLACA DO VEIOULO UF CNBCRE
Ebazar.com.be LTDA. 2 - Terceiros 03.007.331/0001-41
Av, das Nacoes Unidas 2003 Osasco 5P 1120079527111
QUANTRDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PES0 UQUoo
4270 4270
DADOS DO PRODUTO | SERVICOS
lnescmcmoospmnosfscmoos l NCMEH l CST lcmn] umo] QTo. ]vmuun-] VALOR TOTAL ]
LTI asg Cannon Femea ases0e0 | 200 [ sw02 | uw o 73 20352
ey Paug Cannon Macho 85330000 | 200 | 5102 | un ui mul 209,52 23352 | o.oo[ .00 o.onl
et Cabo Mic Stereo o 3 Metros as442000 | 20 | sz | un «  oam sare)  sarl  7m| o woof ool
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL meﬂ.mm BASE DE CALCULO DO SSon VALOM DO 1550N
DADOS ADICIONAIS

Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$436,70. Valares fotais do ICMS Interastadual: DIFAL da UF destino R$0.00 + FCP RESERVADO AO FISCO
RS$0,00; DIFAL da UF Origem R$0,00,

Cépia confere com o original.

Data: 4| /,AQLQl
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26/09/2023 17:33 Banco do Brasil

G332261728123288010
g Transagdes Pendentes 2610912023 17:34:03

- b b s 4 s e % . . —~ —— g oo

Pagamnio de titulos com débito em conta corrente

26/@9/2023 - BANCO DO BRASIL - 17:34:03
629008290 2003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO PRO C - C MOVI
AGENCIA: 8298-9 CONTA: 734-X

422597115640006489731703902825029694880000097980
BENEFICIARIO:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA

NOME FANTASIA:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA

CNPJ: 18.573.521/0001-91

BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

CNPJ: 10.573.521/0001-91

PAGADOR :

MOVIMENTO

CPF: 287.384.298-96

NR. DOCUMENTO 92.601
DATA DE VENCIMENTO 28/89/2023
DATA DO PAGAMENTO 26/89/2023
VALOR DO DOCUMENTO 979,80
VALOR COBRADO 979,86
NR . AUTENTICACAD 8.095.0A2.9CB.B67.73C

Central de Atendimento B8

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
6808 729 €081 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

6800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtes e servicos.

Ouvidoria
6800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
6808 729 oesas

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD568877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA 26/08/2023 17:31:26
JD568876 MARCELO TECHI ZANOT! 26/09/2023 17:34:03
Transagao efetuada com sucesso,

Transag8o efeluada com sucesso por. JDS68876 MARCELO TECHI ZANOTI.

Cépia canfeig com o original.
Data;ig 2’11 1019 3
ASS.:/% ’_'A"r/lﬁ

FevTy—
4

~==58



29/09/2023 14:47 Banco do Brasll
g G335291440721083022
29/09/2023 14:48:00
Transacdes Pendentes
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome MOVIMENTO PRO C -ASSOCI
Agéncia 290-9
Conta eprmanie 744-7
Creditado
Nome MOVIMENTO PRO € - € MOVI
Agéncia 290-9
Conta corrente 734-X
Valor 49,40
Destinagio 0
Data Nesta data
Assinada por JD568876 MARCELO TECH) ZANOT] 29/08/2023 14:25:04
JD568877 CRISTIANI CALHARES DE ALMEIDA 28/08/2023 14:48:00
Transagdo efetuada com sucesso,
Transacdo efetuada com sucesso por. JD568877 CRISTIANI CALHARES BDE ALMEIDA.
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